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ESTACINOMETROS 
MUNICIPIO OE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CUSTODIA 

llllll l lll lllllllllllll l ll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO . 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131336 072 320 00528131336 8 $3,828,826.34 $4,243,006.17 
TOTAL $3,828,826.34 $4,243,006.17 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM T 

DEPčSITOS $388,149.62 

1 RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $4,243,006.17 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $3,828,826.34) Saldo inicial del periodo $3,828,826.34 
+ Total de dep·sitos $388,149.62 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $26,030.21 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
- Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 

Saldo actual $ 4,243,006.17 
Saldo disponible al d²a* $ 4,243,006.17 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $4,042,377.30 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 7.48% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $26,030.21 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $26,030.21 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $O.DO 
TOTAL $O.DO 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 5140 5640 J Monterrey: (81) 8156 9640 J Guadalajara: (33) 3669 9040 J Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) J Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
23-AG0-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,241.50 4,117,11196 
24-AG0-22 DEP.EFECTIVO 2,808.00 4,119,919.96 
24-AG0-22 DEP.EFECTIVO 995.00 4,120,914.96 
24-AG0-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 6,727.50 4,127,642.46 
25-AG0-22 DEP.EFECTIVO 3,015.50 4,130,657.96 
25-AG0-22 DEP.EFECTIVO 5,889.00 4,136,546.96 
25-AG0-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 3,098.00 4,139,644.96 
26-AG0-22 DEP.EFECTIVO 4,295.50 4,143,940.46 
26-AG0-22 DEP.EFECTIVO 3,882.50 4,147,822.96 
26-AG0-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 2,009.00 4,149,831.96 
29-AG0-22 DEP.EFECTIVO 3,827.00 4,153,658.96 
29-AG0-22 DEP.EFECTIVO 5,788.00 4,159,446.96 
29-AG0-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 7,907.50 4,167,354.46 
30-AG0-22 DEP.EFECTIVO 2,734.50 4,170,088.96 
30-AG0-22 DEP.EFECTIVO 24,687.00 4,194,775.96 
30-AG0-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 5,048.00 4,199,823.96 
31-AG0-22 DEP.EFECTIVO 9,366.50 4,209,190.46 
31-AG0-22 DEP.EFECTIVO 3,024.50 4,212,214.96 
31-AG0-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027892 EFECTIVO 4,761.00 4,216,975.96 
31-AG0-22 LIQ.INTS/TASA LIQ 2022-08-31 26,030.21 4,243,006.17 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

AGOSTO de 2022 
$ 793,452.56 

$19.9945 

S 7,438,866.73 

*los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ..- 

Å % , O528131336-CUENTAPRODUCTIVAESPECIAL . 

Folio Fiscal: 47E54115-9029-4E5E-BA 10-0219CE225EC7 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-09-01 T22:32:38 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-08-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
j+dY g L 1 mwGa U Ueps6IzyrU Pr6ovBMttvr J7 48Wkf /LCG LV mb TjflhoK5 kvy /H3 jGf +OpzgSowkuOvfNqlcHjr + 2oHq FavEXsScYC67V szef3d8B38P 
Xq2mhl 1 d PRyv3 hy4DAY szFkxG6jo5WQM 1 bGCPWSoBOjk/180qwyN Bs+4 T c TKRd kp5XtV2pr7 RdPy9NOCdPw 7Hru W2wmXVQBBfj7xBH iT 4v 
+7Uyp+9DilfiWcjRtS5EXgKrBtpGd2RlapaSnR3NGUmlUsVSseHmBzWigmnDkg9ZYKOJoZqRKbN8ZMOVsCxzr4XNOmKg/krOn94Uj/zGqWJ2n 
xWTPqQueRwlnQ== 

Sello del SAT: 

F5B0dvbyj9kzHwJ7ji7EhAWP60cWYTf3QD+PS1T/jgWJsuWLOjWyAdhvVSMbUGj6GlpVoaQM755/eEGrYx9P2JWeJGhCOAKY3yCMPvhKGs63I 
riVxa T vslh+Z8TW q rppb V +Aaeug iAVl44Bn F9icWH Hyrl 1 zvEmx40LKjYiY3SzryjQYy4 V qCU5 De4ra mLe 1 uglThJsADbZ 43 PK8C5 i/vg Yl 3 Y7Yazn 
P JuU/ivr3GszOPATWzeRe59NLsFb40HFOeljelOSTalJu9jEFhlD+pOSHNePb8slt8NL008NvrZePOflnHsihkuyAltVMo9p8DqtLnf5b/pknCB3NeRh 
SOA== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111 .1l47E54115-9029-4E5E-BA 10-0219CE225EC7j2022-09- 
o 1 T22:32:38jDCD090706E42I LJ+dY g L 1 mwGa U Ueps6IzyrUPr6ovBMttvr J7 48Wkf /LCGLV mb TjflhoK5kvy /H3 jGf +Op 
zgSowkuOvfNq lcHjr + 2oHq FavEXsScYC6 7Vszef3d8B38PXq2m h 11 dPRyv3 hy4DAY szFkxG6jo5WQM 1 bGCPWSoBOjk 
/180qwyN Bs+4 T c TKRdkp5XtV2 pr7RdPy9NOCd Pw7H ruW2wmXVQBBfj7xBH iT 4v+ 7Uyp+9DilfiW cjRtS5 EXgKrBtp 
Gd2RlapaSnR3NGUmlUsVSseHmBzWigmnDkg9ZYKOJoZqRKbN8ZMOVsCxzr4XNOmKg/krOn94Uj/zGqWJ2nxWTP 
qQueRwlnQ==I00001000000507237013II 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

PREDIAL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVĉO: CUSTODIA 

IIIIII I III IIIIIIIIIIIIII II II IIIIIIIIIIIII IIIII III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO .'. : Å Ŀ Å . 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0528131345 072 320 00528131345 2 $1 O, 982,209.33 $11,566,651.79 
TOTAL $10,982,209.33 $11,566,651.79 
�: .Å :.Ŀ:: .: DETAtLE.. ENLACEESPECIALPM 1' 

DEPčSITOS $512,880.58 Å RETIROS $989.23 

COMISIONES $47.88 

ƴ OTROS CARGOS $7.59 

SALDO FINAL $11,566,651.79 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $10,982,209.33) Saldo inicial del periodo $10,982,209.33 
+ Total de dep·sitos $512,880.58 
- Total de retiros $ 989.23 
+ Intereses Netos Ganados $72,606.58 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 47.88 

IVA sobre comisiones (16%) $ 7.59 
Intereses Cobrados/ Pagados $ O.DO 
Saldo actual $11,566,65179 
Saldo disponible al dia" $11,566,651.79 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $11,280,063.74 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 7.47% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $72,606.58 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $72,606.58 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $O.DO 
TOTAL $O.DO 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 47.88 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800-DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.corn 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
09-AG0-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $4,050.00 MXN a la tarjeta ÅÅoooo de 4,050.00 11,160,266.08 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 111, INDEPENDENCIA 
105, TLAQUEPAQUE a las 12:11 hrs. - N30982 

09-AG0-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $2,970.00 MXN a la tarjeta **0000 de 2,970.00 11,163,236.08 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUCTLAQUEPAQUE 111, INDEPENDENCIA 
105, TLAQUEPAQUE a las 12:13 hrs. -N30982 

09-AG0-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $9,800.00 MXN a la tarjeta ÅÅoooo de 9,800.00 11,173,036.08 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:57 hrs. - N31261 

09-AG0-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de 1,000.00 11,174,036.08 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:58 hrs. -N31261 

10-AG0-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $10,800.00 MXN a la tarjeta **0000 de 10,800.00 11,184,836.08 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DONATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:54 hrs. -N31261 

10-AG0-222022081040014 HDH0000484938620 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:24:20 DEL 1,913.80 11,186,749.88 
CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC 
CC08605231 N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 
2022081040014 HDH0000484938620 

11-AG0-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $8,370.00 MXN a la tarjeta **0000 de 8,370.00 11,195,119.88 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 14, DO NATO GUERRA 
JALIS, TLAQUEPAQUE a las 13:42 hrs. - N31261 

11-AG0-22CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 1,708.68 11,196,828.56 
11-AG0-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.99 11,196,822.57 
11-AG0-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 11,196,821.62 
12-AG0-22 DEP.EFECTIVO 5,400.00 11,202,22162 
12-AG0-22 DEP.EFECTIVO 4,590.00 11,206,811.62 
12-AG0-22 DEP.EFECTIVO 10,260.00 11,217,071.62 
12-AG0-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 3,695.48 11,220,767.10 
12-AG0-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 5.98 11,220,761.12 
12-AG0-22 CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 0.95 11,220,760.17 
15-AG0-22 DEP.EFECTIVO 10,260.00 11,231,020.17 
15-AG0-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000653 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001867462927, BEM 15.00 11,231,005.17 

SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp di 
653 reclasif CVE RASTREO: 8846APR2202208151850159085 RFC: MTJ850101 C 4A IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:00:26 

15-AG0-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000653 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001619608573, BEM 91.20 11,230,913.97 
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp di 
653 reclasifCVE RASTREO: 8846APR2202208151850159093 RFC: MTJ850101C4A IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:00:26 

15-AG0-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000653 =REFERENCIA CTA/CLABE: Ol 2320001619596465, BEM 183.78 11,230,730.19 
SPEI BC0:012 BENEF:Municipio de San Pedro Tlaquepa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), trasp di 
653 reclasifCVE RASTREO: 8846APR2202208151850159103 RFC: MTJ850101C4A IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:00:27 

15-AG0-22CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 725.38 11,231,455.57 
1S-AG0-22CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 EFECTIVO 75.26 11,231,530.83 
15-AG0-22 CARGO POR COMISION CEP EMPRESA NO 084186 CARGO DIARIO 1197 11,231,518.86 
15-AG0-22CARGO POR IVA CEP EMPRESA N0.084186 CARGO DIARIO 1.91 11,231,516.95 
16-AG0-22 DEP.EFECTIVO 11,610.00 11,243,126.95 
16-AG0-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $5,670.00 MXN a la tarjeta **0000 de 5,670.00 11,248,796.95 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE en el cajero de SUC TLAQUEPAQUE 111, INDEPENDENCIA 
105, TLAQUEPAQUE a las 13:00 hrs. - N30982 

16-AG0-22 2022081640014 HDH0000415293790 SPEI RECIBIDO, BC0:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:02:05 DEL 27,710.57 11,276,507.52 
CLIENTE CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV DE LA CLABE 014320655007438291 CON RFC 
CC08605231 N4 CONCEPTO: PAGO OXXO GUADALAJARA REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: 
2022081640014 HDH0000415293790 

16-AG0-22 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 084186 CH/CGO NUESTRO 16,761.30 11,293,268.82 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
31-AG0-22 LIQ.INT.5/TASA LIQ 2022-08-31 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO 
72,606.58 

SALDO 
11,566,65179 

AGOSTO de 2022 
$ 793,452.56 

$19.9945 

$ 7,438,866.73 

"Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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NOMINA DIRECTA 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. CP. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

ll l l l l l lll l l lll l l llll l ll ll ll l l l l ll 111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DON ATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

; Ŀ , RESUMEN INTEGRAL 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

No. de Cuenta 
1042204573 

CLABE 
072 320 01042204573 6 

Saldo anterior 
$4,335,597.01 

Saldo al corte 
$3,763,302.66 

TOTAL 
lt ' \ : � DETALLE , Ŀ ENLACE ESPECIAL PM T 

$4,335,597.01 $3,763,302.66 

Saldo inicial del periodo $4,335,597.01 
+ Total de dep·sitos $27,073,860.18 
- Total de retiros $27,674,220.99 
+ Intereses Netos Ganados $29,653.34 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $1,368.00 

IVA sobre comisiones (16%) $ 218.88 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $3,763,302.66 
Saldo disponible al d²a* $3,763,302.66 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $4,572,198.56 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 7.53% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $29,653.34 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $29,653.34 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados 523 
Cheques girados sin comisi·n 523 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $1,368.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $4,335,597.01) 

DEPčSITOS $27,073,860.18 

1 RETIROS $27,674,220.99 

COMISIONES $1,368.00 Å OTROS CARGOS $218.88 

SALDO FINAL $3,763,302.66 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN)  

Cuenta Productiva Especial Ŀ 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072169 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072444 DEPOSITO A CTA. 1069284264 RFC LUGR860430AZ2 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072662 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072696 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072694 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072619 DEPOSITO A CTA. 0601489079 RFC REGF8304255V2 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072723 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072287 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072288 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072602 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072449 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072278 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072387 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072632 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072138 DEPOSITO A CTA. 1069277172 RFC GOLF800111FU6 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072255 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072309 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072144 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072272 DEPOSITO A CTA. 1156801141 RFCTAVG751103749 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072464 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072564 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072168 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072373 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072554 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072211 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072472 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072625 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072143 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072147 DEPOSITO A CTA.1069282279 RFCJUMH760223E38 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072189 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072294 DEPOSITO A CTA. 1127404186 RFCVAMA970106K81 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072206 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072230 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072353 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072383 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072379 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072587 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072318 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072378 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072703 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072374 DEPOSITO A CTA. 1143040968 RFC RUVC930518960 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072392 DEPOSITO A CTA. 1069306979 RFC SACL820804468 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072558 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072156 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072568 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0071560 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072399 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072337 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072283 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0071815 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072500 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072670 DEPOSITO A CTA. 1069268509 RFC CACS740722APO 
01-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072180 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072528 
01-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072219 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
3,000.01 4,140,494.00 
2,027.26 4,138,466.74 
6,181.58 4,132,285.16 
3,728.25 4, 128,556.91 
3,728.25 4,124,828.66 
6,773.80 4,118,054.86 
6,552.90 4,111,501.96 
5,000.00 4,106,501.96 
3,000.01 4,103,501.95 
9,845.31 4,093,656.64 
5,260.27 4,088,396.37 
2,808.75 4,085,587.62 
3,375.55 4,082,212.07 
2,366.43 4,079,845.64 

187.44 4,079,658.20 
4,000.00 4,075,658.20 
3,013.75 4,072,644.45 
2,500.00 4,070,144.45 
3,500.00 4,066,644.45 
4,977.14 4,061,667.31 
4,155.13 4,057,512.18 
1,600.00 4,055,912.18 
5,408.74 4,050,503.44 
3,564.00 4,046,939.44 
4,018.85 4,042,920.59 
2,322.96 4,040,597.63 
5,092.24 4,035,505.39 
2,500.00 4,033,005.39 
2,500.00 4,030,505.39 
6,000.00 4,024,505.39 
3,013.75 4,021,491.64 
4,000.00 4,017,491.64 
4,018.85 4,013,472.79 
3,000.01 4,010,472.78 
3,513.75 4,006,959.03 
3,513.75 4,003,445.28 
4,885.39 3,998,559.89 
2,354.20 3,996,205.69 
3,513.75 3,992,691.94 
3,728.25 3,988,963.69 
5,408.74 3,983,554.95 
4,266.75 3,979,288.20 
4,852.22 3,974,435.98 

458.80 3,973,977.18 
2,359.79 3,971,617.39 
6,662.62 3,964,954.77 
6,993.22 3,957,961.55 
3,000.01 3,954,961.54 
3,000.01 3,951,961.53 
3,000.01 3,948,961.52 
1,597.57 3,947,363.95 
2,048.53 3,945,315.42 
3,000.01 3,942,315.41 
2,604.08 3,939,711.33 
4,000.00 3,935,711.33 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072573 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072408 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072347 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072314 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072682 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072225 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072248 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072491 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072320 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072325 DEPOSITO A CTA. 1196100710 RFC ROVG981026GN7 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072202 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072486 
02-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072334 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072496 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072251 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0071779 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072683 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0071935 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072390 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0071272 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072215 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072369 DEPOSITO A CTA. 1161242104 RFC LEOD8005319M7 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072661 DEPOSITO A CTA. 1069300007 RFC VACE620320PW6 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072350 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072576 DEPOSITO A CTA. 1069293097 RFC RAPG690213CL3 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072400 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072459 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072200 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072521 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072545 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072329 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072167 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072505 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0071526 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072361 DEPOSITO A CTA. 0487757806 RFC AARN770915B55 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072177 
02-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072446 DEPOSITO A CTA. 1069284022 RFC LOCX770406HE7 
03-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0070304 PIHR780326HJC 
03-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0070917 PIHR780326HJC 
03-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0072364 CONS870307Q35 
03-AG0-22CHEQUE CAMARA 0072438 CABA870212J16 
03-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0072533 JUNJ6101034Q2 
03-AG0-22CHEQUE CAMARA 0072641 PIHR780326HJC 
03-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072277 
03-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072488 
03-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072338 
03-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072308 
03-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072498 
03-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072146 
03-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072552 
03-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072170 
03-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072512 
03-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072093 DEPOSITO A CTA.1069279448 RFC GUGE671014AE8 
03-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072159 DEPOSITO A CTA. 1069279448 RFC GUGE671014AE8 
03-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072777 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
4,358.90 3,668,383.27 
4,000.00 3,664,383.27 
4,000.00 3,660,383.27 
3,013.75 3,657,369.52 
2,672.38 3,654,697.14 
1,600.00 3,653,097.14 
3,000.01 3,650,097.13 
3,353.67 3,646,743.46 
2,354.20 3,644,389.26 
4,000.00 3,640,389.26 
2,600.00 3,637,789.26 
5,192.47 3,632,596.79 
4,538.74 3,628,058.05 
3,102.79 3,624,955.26 
3,000.01 3,621,955.25 
3,000.01 3,618,955.24 
3,915.60 3,615,039.64 
4,266.75 3,610,772.89 
4,266.75 3,606,506.14 
4,266.75 3,602,239.39 
4,000.00 3,598,239.39 
5,408.74 3,592,830.65 
5,788.20 3,587,042.45 
4,000.00 3,583,042.45 
1,876.22 3,581,166.23 
6,993.22 3,574,173.01 
6,442.71 3,567,730.30 
3,000.01 3,564,730.29 

10,127.39 3,554,602.90 
1,504.63 3,553,098.27 
4,000.00 3,549,098.27 
5,331.60 3,543,766.67 
2,170.10 3,541,596.57 
6,380.28 3,535,216.29 
5,408.74 3,529,807.55 
5,408.74 3,524,398.81 
3,797.52 3,520,601.29 
3,754.96 3,516,846.33 
3,754.96 3,513,091.37 
5,408.74 3,507,682.63 

10,987.89 3,496,694.74 
2,481.20 3,494,213.54 
3,754.96 3,490,458.58 
2,808.75 3,487,649.83 
3,330.52 3,484,319.31 
3,000.01 3,481,319.30 
3,031.06 3,478,288.24 
2,856.16 3,475,432.08 
2,500.00 3,472,932.08 
2,139.69 3,470,792.39 
4,073.36 3,466,719.03 
2,555.55 3,464,163.48 
2,354.20 3,461,809.28 
2,354.20 3,459,455.08 
2,500.00 3,456,955.08 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 5140 5640 J Monterrey: (81) 8156 9640 J Guadalajara: (33) 3669 9040 J Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) J Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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. DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) 'f . 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
08-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072787 3,728.25 3,187,777.11 
08-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072731 3,728.25 3,184,048.86 
08-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072786 3,728.25 3,180,320.61 
08-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072401 3,466.67 3,176,853.94 
08-AG0-22 002601002208080000686948 SPEI RECIBIDO, BC00012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:41 :56 DEL 197,588.52 3,374,442.46 

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC 
MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP CH 34 CONCEP NOM REFERENCIA: 0000034 CVE RAST: 
002601002208080000686948 

08-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0071503 7,229.68 3,367,212.78 
08-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072516 14,407.79 3,352,804.99 
08-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072183 6,000.00 3,346,804.99 
08-AG0-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 106,505.14 3,240,299.85 
08-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0071331 2,260.60 3,238,039.25 
08-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072792 41,279.84 3,196,759.41 
08-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072497 2,838.62 3,193,920.79 
09-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0071909 AEVD930327DMA 5,408.74 3,188,512.05 
09-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0072362 AEVD930327DMA 5,408.74 3,183,103.31 
09-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0072371 NURM920116G74 5,408.74 3,177,694.57 
09-AG0-22CHEQUE (AMARA 0072647 HOSY821125FU2 3,170.55 3,174,524.02 
09-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0072676 GACR640718CC3 21,193.26 3,153,330.76 
09-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072581 DEPOSITO A CTA. 1069299277 RFCTIMM6801288W7 2,502.16 3,150,828.60 
09-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072577 DEPOSITO A CTA. 1069294843 RFC RIVR580621KR9 2,230.16 3,148,598.44 
09-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072652 DEPOSITO A CTA. 1069299053 RFC SONM850624341 5,252.24 3,143,346.20 
09-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072155 458.80 3,142,887.40 
09-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0070387 4,000.00 3,138,887.40 
09-AG0-22CHEQUE PAGADO 0071098 4,000.00 3,134,887.40 
09-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072218 4,000.00 3,130,887.40 
09-AG0-22CHEQUE PAGADO 0071741 4,000.00 3,126,887.40 
09-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072153 2,500.00 3,124,387.40 
10-AG0-22CHEQUE (AMARA 0072794 SAPJ790830782 6,950.56 3,117,436.84 
10-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072640 2,811.10 3,114,62S.74 
10-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072793 1,258.29 3,113,367.45 
1 O-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072785 18,000.00 3,095,367.45 
10-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072538 3,S05.30 3,091,862.15 
1 O-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072801 5,000.00 3,086,862.15 
1 O-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072803 5,000.00 3,081,862.15 
11-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0071655 CAPL580226AN9 13,363.48 3,068,498.67 
11-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0072655 CAPL580226AN9 6,524.18 3,061,974.49 
11-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072535 1,972.02 3,060,002.47 
11-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072802 5,000.00 3,055,002.47 
11-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072804 5,000.00 3,050,002.47 
11-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072394 3,699.95 3,046,302.52 
11-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072418 8,575.04 3,037,727.48 
12-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0058022 ROOH8412175R6 3,701.29 3,034,026.19 
12-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0058779 ROOH8412175R6 3,701.29 3,030,324.90 
12-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0072360 AATJ910410763 5,408.74 3,024,916.16 
12-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0072367 GOMA940718F88 5,408.74 3,019,507.42 
12-AG0-22 002601002208120000247271 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:43:51 DEL 329,642.90 3,349,150.32 

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEO ROTLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC 
MTJ850101 C4A CONCEPTO: N55 NOM 1 ER QUINC AGO 22 REFERENCIA: 0000055 CVE RAST: 
002601002208120000247271 

12-AG0-22002601002208120000247272 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 08:43:51 DEL 12,595,939.35 15,945,089.67 
CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED RO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC 
MTJ850101C4A CONCEPTO: N54 NOMINA 1ER QUINC AGO 22 REFERENCIA: 0000054 CVE RAST: 
002601002208120000247272 

12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073434 19,744.15 15,925,345.52 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073098 6,322.87 5,691,553.06 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073016 3,023.75 5,688,529.31 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073431 21,193.26 5,667,336.05 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072840 6,442.71 5,660,893.34 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073028 3,965.40 5,656,927.94 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072994 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 4,400.08 5,652,527.86 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072891 3,684.65 5,648,843.21 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073091 4,553.05 5,644,290.16 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073155 3,000.01 5,641,290.15 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073153 3,000.01 5,638,290.14 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073483 2,500.00 5,635,790.14 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073212 3,003.75 5,632,786.39 
12-AG0-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 10,764.47 5,622,021.92 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073303 3,013.75 5,619,008.17 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073239 2,499.99 5,616,508.18 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073149 3,000.01 5,613,508.17 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073255 2,425.54 5,611,082.63 
12-AG0-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 3,402.21 5,614,484.84 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072940 4,432.92 5,610,051.92 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073008 3,440.21 5,606,611.71 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073491 2,500.00 5,604,111.71 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072939 1,985.88 5,602,125.83 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073493 2,500.00 5,599,625.83 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072924 1,801.64 5,597,824.19 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073436 DEPOSITO A CTA. 1069270557 RFC CADA651005GR4 26,920.94 5,570,903.25 
12-AG0-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 3,402.21 5,567,501.04 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073113 4,073.79 5,563,427.25 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072997 7,784.29 5,555,642.96 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072869 7,142.04 5,548,500.92 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073072 4,005.02 5,544,495.90 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073490 2,500.00 5,541,995.90 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073251 7,345.46 5,534,650.44 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073025 4,166.82 5,530,483.62 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073147 6,072.86 5,524,410.76 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072864 4,353.17 5,520,057.59 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073326 3,619.95 5,516,437.64 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073184 2,808.75 5,513,628.89 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072828 DEPOSITO A CTA. 1069284022 RFC LOCX770406HE7 3,797.52 5,509,831.37 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072888 2,351.07 5,507,480.30 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072986 1,907.99 5,505,572.31 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072901 4,864.79 5,500,707.52 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072945 1,632.30 5,499,075.22 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073083 2,935.72 5,496,139.50 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072841 6,442.71 5,489,696.79 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073328 3,000 01 5,486,696.78 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072966 2,792.03 5,483,904.75 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073159 2,512.38 5,481,392.37 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072895 2,341.82 5,479,050.55 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072890 2,332.06 5,476,718.49 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073312 8,575.04 5,468,143.45 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073306 9,718.37 5,458,425.08 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072917 2,448.17 5,455,976.91 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072984 2,286.13 5,453,690.78 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072919 2,220.90 5,451,469.88 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072832 1,392.79 5,450,077.09 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) T 

Cuenta Productiva Especial 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073135 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072844 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073125 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073396 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073370 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073240 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073010 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073204 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072902 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073033 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073174 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073209 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073201 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073087 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072976 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073200 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072826 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073226 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073202 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073219 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073040 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073362 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072946 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073215 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072912 
12-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073175 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073034 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073116 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072952 
12-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072965 
12-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073058 DEPOSITO A CTA. 1069291785 RFC PERJ720227E37 
12-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073114 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073322 DEPOSITO A CTA. 1181059403 RFC VEPF9205229Z1 
12-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073140 
12-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072910 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073437 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073329 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073029 
12-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073162 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072889 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073203 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073246 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072830 DEPOSITO A CTA. 1069271497 RFC COPM8902079Z9 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073208 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072861 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073260 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072911 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073500 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072950 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072996 
12-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073173 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072892 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073136 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073287 
12-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073475 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
3,500.00 5,263,173.69 
5,077.73 5,258,095.96 
4,000.00 5,254,095.96 
3,478.25 5,250,617.71 
3,478.25 5,247,139.46 
3,000.01 5,244,139.45 
3,081.61 5,241,057.84 
3,458.40 5,237,599.44 

10,127.39 5,227,472.05 
4,069.74 5,223,402.31 
3,000.01 5,220,402.30 
3,402.15 5,217,000.15 
3,458.40 5,213,541.75 
4,010.85 5,209,530.90 
1,906.30 5,207,624.60 
3,458.40 5,204,166.20 
4,110.63 5,200,055.57 
2,354.20 5,197,701.37 
3,402.15 5,194,299.22 
2,530.55 5,191,768.67 
3,208.29 5,188,560.38 
3,728.25 5,184,832.13 
2,046.00 5,182,786.13 
3,013.75 5,179,772.38 
2,055.49 5,177,716.89 
3,000.01 5,174,716.88 
7,657.84 5,167,059.04 
4,000.00 5,163,059.04 
4,155.13 5,158,903.91 
2,358.13 5,156,545.78 
2,814.56 5,153,731.22 
4,000.00 5,149,731.22 
8,575.04 5,141,156.18 
3,013.75 5,138,142.43 
2,604.08 5,135,538.35 
6,924.38 5,128,613.97 
5,000.00 5,123,613.97 
5,092.24 5,118,521.73 
3,000.01 5,115,521.72 
2,225.28 5,113,296.44 
3,439.65 5,109,856.79 
3,254.35 5,106,602.44 
2,261.32 5,104,341.12 
3,458.40 5,100,882.72 
2,137.36 5,098,745.36 
3,931.70 5,094,813.66 
2,265.46 5,092,548.20 
2,333.00 5,090,215.20 
2,428.79 5,087,786.41 
3,370.n 5,084,416.19 
3,000.01 5,081,416.18 
2,708.12 5,078,708.06 
4,018.85 5,074,689.21 
3,339.19 5,071,350.02 
2,701.80 5,068,648.22 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) T 

. Cuenta Productiva Especial 
FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 

13-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0073037 OOJG8008146D9 3,818.00 4,751,220.98 
13-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0073090 AUZC700730E75 8,475.04 4,742,745.94 
13-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073095 REBR840925RX3 4,553.05 4,738,192.89 
13-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073131 MUL08409294H8 4,578.05 4,733,614.84 
13-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0073142 AELV681223675 5,981.49 4,727,633.35 
13-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073228 AEDC8301209V6 7,395.44 4,720,237.91 
13-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0073256 PAAA800528BU6 4,000.00 4,716,237.91 
13-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0073318 TERA950422Dl6 2,970.99 4,713,266.92 
13-AG0-22CHEQUE CAMARA 0073319 UUGR8907069G7 6,215.84 4,707,051.08 
13-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073430 GACR640718CC3 21,193.26 4,685,857.82 
13-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073435 SAML721210CNA 20,652.11 4,665,205.71 
13-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0073452 JACl840306E96 5,737.06 4,659,468.65 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072980 3,585.14 4,655,883.51 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073469 8,260.48 4,647,623.03 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073261 3,931.70 4,643,691.33 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073213 2,996.26 4,640,695.07 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073367 5,054.70 4,635,640.37 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073099 5,049.54 4,630,590.83 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073074 4,359.99 4,626,230.84 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073470 DEPOSITO A CTA. 1069296388 RFC ROSM7501102PO 2,630.51 4,623,600.33 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073503 2,333.00 4,621,267.33 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073314 3,000.01 4,618,267.32 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073307 4,000.00 4,614,267.32 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073171 3,000.01 4,611,267.31 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073391 3,728.25 4,607,539.06 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073289 4,174.03 4,603,365.03 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073424 3,728.25 4,599,636.78 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073366 3,728.25 4,595,908.53 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073356 3,728.25 4,592,180.28 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073118 4,000.00 4,588,180.28 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073088 4,000.00 4,584,180.28 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073439 DEPOSITO A CTA. 1069264471 RFC AUPN75111 OJJ9 1,811.32 4,582,368.96 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073398 3,728.25 4,578,640.71 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073402 3,728.25 4,574,912.46 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073355 3,728.25 4,571,184.21 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073488 2,500.00 4,568,684.21 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073399 3,728.25 4,564,955.96 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073021 DEPOSITO A CTA. 1069285711 RFC MAQG720324J53 4,814.02 4,560,141.94 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073365 3,728.25 4,556,413.69 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073076 2,225.31 4,554,188.38 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073420 3,728.25 4,550,460.13 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073447 2,260.60 4,548,199.53 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073421 3,728.25 4,544,471.28 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073382 3,728.25 4,540,743.03 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073376 3,728.25 4,537,014.78 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073423 3,728.25 4,533,286.53 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073408 3,728.25 4,529,558.28 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073404 3,728.25 4,525,830.03 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073416 3,728.25 4,522,101.78 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073364 3,728.25 4,518,373.53 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073342 3,728.25 4,514,645.28 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073405 3,728.25 4,510,917.03 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072916 2,355.75 4,508,561.28 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073403 3,728.25 4,504,833.03 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073333 1,403.20 4,503,429.83 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) T . 

. . Cuenta Productiva Espe§al 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073397 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073093 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072979 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072974 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073478 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073343 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073331 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072993 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073392 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073383 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073380 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073369 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072858 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072989 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073472 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073394 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072928 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072968 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073357 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073150 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072907 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073280 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073105 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073176 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073464 DEPOSITO A CTA. 1069291440 RFC PECM660212GQ2 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073354 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073293 DEPOSITO A CTA. 1069306979 RFC SACL820804468 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073413 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072969 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073427 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073368 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073305 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073103 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072650 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 00733 7 5 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072954 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072884 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073415 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073501 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073395 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073285 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072913 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072829 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073292 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072903 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073360 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072881 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073334 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073429 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072963 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073250 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072897 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073522 
15-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073107 
15-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073167 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
3,728.25 4,305,232.77 
2,935.72 4,302,297.05 
2,430.16 4,299,866.89 
2,489.39 4,297,377.50 
3,878.19 4,293,499.31 
3,728.25 4,289,771.06 
3,031.06 4,286,740.00 
5,342.67 4,281,397.33 
3,728.25 4,277,669.08 
3,728.25 4,273,940.83 
3,728.25 4,270,212.58 
3,728.25 4,266,484.33 
2,356.50 4,264,127.83 
4,939.53 4,259,188.30 
1,811.32 4,257,376.98 
2,465.70 4,254,911.28 
3,815.23 4,251,096.05 
2,000.37 4,249,095.68 
3,728.25 4,245,367.43 
3,500.00 4,241,867.43 
4,510.53 4,237,356.90 
3,494.80 4,233,862.10 
3,956.63 4,229,905.47 
3,000.01 4,226,905.46 
2,260.60 4,224,644.86 
3,728.25 4,220,916.61 
4,174.03 4,216,742.58 
3,728.25 4,213,014.33 
1,834.66 4,211,179.67 
3,728.25 4,207,451.42 
3,728.25 4,203,723.17 
6,609.04 4,197,114.13 
4,000.00 4,193,114.13 
2,868.98 4,190,245.15 
3,728.25 4,186,516.90 
2,340.00 4,184,176.90 
2,404.63 4,181,772.27 
3,728.25 4,178,044.02 
2,333.00 4,175,711.02 
3,728.25 4,171,982.77 
4,266.75 4,167,716.02 
2,816.44 4,164,899.58 

15,914.45 4,148,985.13 
4,220.39 4,144,764.74 
3,651.01 4,141,113.73 
2,608.95 4,138,504.78 
2,991.55 4,135,513.23 

65,183.84 4,070,329.39 
21,193.26 4,049,136.13 

2,431.24 4,046,704.89 
4,000.00 4,042,704.89 

14,025.79 4,028,679.10 
526.19 4,028, 152.91 

3,013.75 4,025,139.16 
3,000.01 4,022,139.15 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

. DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)(CONTINUACH)N) T Ŀ 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
16-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073094 NUSJ770221T20 
16-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073102 MORl560221685 
16-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073265 CEMK970723G78 
16-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073266 CONS870307Q35 
16-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073272 NURM920116G74 
16-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0073374 LEE0530119PP9 
16-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073448 FOGT680609NJ8 
16-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0073451 GOGG710420BZ2 
16-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073457 MOER830501 IT1 
16-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073517 GAL07806299V2 
16-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073527 GAL07806299V2 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073038 DEPOSITO A CTA. 1086478538 RFC AARJ920924PK2 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073345 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072905 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073182 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073143 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073258 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073227 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072856 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073321 DEPOSITO A CTA. 1178996704 RFC VASL9807019C2 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072885 DEPOSITO A CTA. 1069279505 RFC GULM650618QD4 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072811 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073504 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073480 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073352 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072886 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0071698 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073084 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072172 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073288 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073519 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073299 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072820 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073495 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073172 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073473 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072981 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073104 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073036 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073281 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073082 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073044 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072900 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073221 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072931 DEPOSITO A CTA. 1069303923 RFC GAMG9203288J4 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072290 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073195 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 007261 O DEPOSITO A CTA. 1069267333 RFC BARA88121 SM23 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073014 DEPOSITO A CTA. 1069267333 RFC BARA881215M23 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072797 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073011 DEPOSITO A CTA. 0654963472 RFC ROPJ740103M36 
16-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072893 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073035 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073454 
16-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072959 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
8,475.04 3,801,908.74 

11,635.99 3,790,272.75 
5,288.74 3,784,984.01 
5,288.74 3,779,695.27 
5,408.74 3,774,286.53 
3,728.25 3,770,558.28 
5,408.74 3,765,149.54 
6,687.68 3,758,461.86 
2,701.80 3,755,760.06 

189.29 3,755,570.77 
5,220.78 3,750,349.99 
7,106.84 3,743,243.15 
3,728.25 3,739,514.90 
2,058.11 3,737,456.79 
2,778.75 3,734,678.04 
4,944.98 3,729,733.06 
3,619.95 3,726,113.11 
2,354.20 3,723,758.91 
2,604.46 3,721,154.45 
5,188.46 3,715,965.99 
2,287.68 3,713,678.31 

525.82 3,713,152.49 
3,031.55 3,71 o, 120.94 
2,500.00 3,707,620.94 
3,728.25 3,703,892.69 
2,129.63 3,701,763.06 
3,000.01 3,698,763.05 
3,000.01 3,695,763.04 
3,000.01 3,692,763.03 
4,174.03 3,688,589.00 
2,063.11 3,686,525.89 
6,993.23 3,679,532.66 
2,204.15 3,677,328.51 
1,516.45 3,675,812.06 
3,000.01 3,672,812.05 
2,701.80 3,670,110.25 
2,750.83 3,667,359.42 
4,000.00 3,663,359.42 

11,053.29 3,652,306.13 
3,494.80 3,648,811.33 
4,073.36 3,644,737.97 
2,811.10 3,641,926.87 
4,842.16 3,637,084.71 
2,354.20 3,634,730.51 
2,557.53 3,632,172.98 
3,000.01 3,629,172.97 
3,000.01 3,626,172.96 
8,740.75 3,617,432.21 
8,684.73 3,608,747.48 
5,000.00 3,603,747.48 
4,008.18 3,599,739.30 
2,555.55 3,597,183.75 
8,342.49 3,588,841.26 
2,260.60 3,586,580.66 
1,984.00 3,584,596.66 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 5140 5640 [ Monterrey: (81) 8156 9640 [ Guadalajara: (33) 3669 9040 [ Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) [ Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
17-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073486 
17-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073453 DEPOSITO A CTA. 1069283762 RFC LORL641228UK4 
17-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072286 
17-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073192 
17-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072051 
17-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0071034 
17-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0070682 
17-AGD-22CHEQUE PAGADO 0072752 
17-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073410 
17-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073270 DEPOSITO A CTA. 1161242104 RFC LEOD8005319M7 
17-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073214 
17-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073418 
17-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0070046 
17-AG0-22CHEQUE PAGADO 0071346 
17-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072938 
17-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072962 
17-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073130 
17-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073529 
17-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073471 DEPOSITO A CTA. 1069296472 RFC ROU720530TX8 
17-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072883 
17-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072798 
17-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073269 
18-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073389 NAVL3512195MA 
18-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073390 NAVL3512195MA 
18-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072846 
18-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073442 
18-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073308 
18-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073461 
18-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073222 
18-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073323 
18-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073530 
18-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073169 
18-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073196 
18-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073411 DEPOSITO A CTA.1069295091 RFC ROAN53071413A 
18-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072812 
18-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073474 
18-AG0-22CHEQUE PAGADO 0059815 
18-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073310 
18-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072842 
18-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073466 
18-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072878 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072875 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072843 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073245 
19-AGD-22 CHEQUE PAGADO 0072936 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072395 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073296 
19-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073533 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073532 DEPOSITO A CTA. 1069287014 RFC MEAE7 40915CP2 
19-AGD-22 CHEQUE PAGADO 0073295 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072403 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073315 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073313 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073065 
19-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072947 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
2,500.00 3,352,451.82 
2,372.92 3,350,078.90 
3,031.06 3,347,047.84 
2,966.08 3,344,081.76 
2,982.60 3,341,099.16 
2,982.60 3,338, 116.56 
2,982.60 3,335,133.96 
2,982.60 3,332,151.36 
2,982.60 3,329,168.76 
5,288.74 3,323,880.02 
3,031.06 3,320,848.96 
3,728.25 3,317,120.71 
1,362.04 3,315,758.67 
1,362.04 3,314,396.63 
2,139.69 3,312,256.94 

188.68 3,312,068.26 
4,000.00 3,308,068.26 

10,772.89 3,297,295.37 
2,260.60 3,295,034.77 
2,288.09 3,292,746.68 
5,000.00 3,287,746.68 
5,408.74 3,282,337.94 
3,728.25 3,278,609.69 
3,728.25 3,274,881.44 
2,778.52 3,272,102.92 
2,260.60 3,269,842.32 
3,502.71 3,266,339.61 
2,260.60 3,264,079.01 
2,354.20 3,261,724.81 
3,000.01 3,258,724.80 
4,912.38 3,253,812.42 
3,000.01 3,250,812.41 
3,000.01 3,247,812.40 
2,749.05 3,245,063.35 

968.31 3,244,095.04 
1,811.32 3,242,283.72 
8,767.90 3,233,515.82 
3,105.82 3,230,410.00 
6,442.71 3,223,967.29 
2,260.60 3,221,706.69 
4,064.15 3,217,642.54 
3,102.79 3,214,539.75 
2,838.77 3,211,700.98 
5,000.00 3,206,700.98 
2,269.34 3,204,431.64 
4,000.00 3,200,431.64 
4,000.00 3,196,431.64 
2,333.00 3,194,098.64 

52,957.29 3,141,141.35 
3,699.95 3,137,441.40 
1,418.20 3,136,023.20 
2,808.75 3,133,214.45 
3,000.01 3,130,214.44 
2,950.66 3,127,263.78 
3,584.75 3,123,679.03 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS {PESOS) (CONTINUACIčN)'+' 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
25-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073524 DEPOSITO A CTA. 1069265834 RFC AEFL860930V50 
25-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072921 
26-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0072437 ROOH8412175R6 
26-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0072821 ROOH8412175R6 
26-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073268 GOMA940718F88 
26-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073538 PARL601120TG2 
26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072918 DEPOSITO A CTA. 1069278861 RFC GUCA810513MPA 
26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073549 
26-AG0-22 002601002208260000096757 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:37:00 DEL 

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001179283946 CON RFC 
MTJ850101 C4A CONCEPTO: TRASP N 58 NOM 2AQ0822 REFERENCIA: 0000058 CVE RAST: 
0026010022082600000967 5 7 

26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073217 
27-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0071466 MAOC8310176Y9 
27-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0073552 MAOC8310176Y9 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073600 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073801 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072546 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072933 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073572 
29-AG0-22 002601002208290000275146 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 10:27:02 DEL 

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC 
MTJ850101 C4A CONCEPTO: TRASP N 59 2AQ0822 REFERENCIA: 0000059 CVE RAST: 
002601002208290000275146 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
1,761.71 2,707,756.93 
3,426.73 2,704,330.20 
3,701.29 2,700,628.91 
3,701.29 2,696,927.62 
5,408.74 2,691,518.88 

53,715.62 2,637,803.26 
1,928.26 2,635,875.00 

39,409.78 2,596,465.22 
12,317,778.30 14,914,243.52 

2,354.20 14,911,889.32 
4,943.44 14,906,945.88 

13,577.73 14,893,368.15 
2,933.21 14,890,434.94 
2,565.31 14,887,869.63 
2,294.39 14,885,575.24 
2,585.11 14,882,990.13 

13,061.05 14,869,929.08 
709,842.90 15,579,771.98 

29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074010 2,492.38 15,577,279.60 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074001 3,000.01 15,574,279.59 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073926 4,972.49 15,569,307.10 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073571 3,733.88 15,565,573.22 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073599 5,192.47 15,560,380.75 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073722 4,685.89 15,555,694.86 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073979 3,000.01 15,552,694.85 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073678 DEPOSITO A CTA. 1069264480 RFC AUPA740410LL5 1,751.03 15,550,943.82 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073581 2,834.69 15,548,109.13 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073578 5,077.73 15,543,031.40 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074006 3,000.01 15,540,031.39 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073925 6,000.00 15,534,031.39 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073887 3,728.25 15,530,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999015 5,000.00 15,525,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999871 5,000.00 15,520,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999805 5,000.00 15,515,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999936 5,000.00 15,510,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999829 5,000.00 15,505,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999807 5,000.00 15,500,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999013 5,000.00 15,495,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999802 5,000.00 15,490,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999021 5,000.00 15,485,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999809 5,000.00 15,480,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999851 5,000.00 15,475,303.14 
29-AG0-22 OP9500023708299981 O 5,000.00 15,470,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999020 5,000.00 15,465,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999806 5,000.00 15,460,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999836 5,000.00 15,455,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999998 5,000.00 15,450,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999935 5,000.00 15,445,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999017 5,000.00 15,440,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999827 5,000.00 15,435,303.14 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN)..- 

Cuenta Productiva Especial 
FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 

29-AG0-22 OP95000237082999005 5,000.00 15,155,303.14 
29-AG0-22 OP95000237082999928 5,000.00 15,150,303.14 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073577 2,838.77 15,147,464.37 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074152 2,503.67 15,144,960.70 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073603 7,065.52 15,137,895.18 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073803 1,300.00 15,136,595.18 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074134 2,800.00 15,133,795.18 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074002 3,000.01 15,130,795.17 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073977 6,072.86 15,124,722.31 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073739 3,123.75 15,121,598.56 
29-AG0-22 ANUL.CHEQUE PAGADO 0073803 1,300.00- 15,122,898.56 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073803 1,312.63 15,121,585.93 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073564 DEPOSITO A CTA. 1069271497 RFC COPM8902079Z9 2,261.32 15,119,324.61 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073604 3,353.67 15,115,970.94 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074144 8,575.04 15,107,395.90 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073974 4,000.00 15,103,395.90 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073629 2,321.82 15,101,074.08 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073709 2,621.49 15,098,452.59 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073712 4,812.97 15,093,639.62 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073791 6,181.58 15,087,458.04 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073793 DEPOSITO A CTA. 1069297871 RFC SARA7203251V1 2,970.98 15,084,487.06 
29-AG0-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 7,856,953.35 7,227,533.71 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073869 DEPOSITO A CTA. 0640314125 RFC PATM440905HH8 3,728.25 7,223,805.46 
29-AG0-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07565 9,859.68 7,233,665.14 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074131 6,609.04 7,227,056.1 O 
29-AG0-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 404,663.70 6,822,392.40 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073714 DEPOSITO A CTA. 1069270052 RFC CAPR600519BHO 4,325.24 6,818,067.16 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073798 6,572.78 6,811,494.38 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073910 4,000.00 6,807,494.38 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073693 2,792.03 6,804,702.35 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073654 1,801.64 6,802,900.71 
29-AG0-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 425,975.61 6,376,925.10 
29-AG0-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 15,325.14 6,361,599.96 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073590 1,956.50 6,359,643.46 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073964 4,018.85 6,355,624.61 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073807 20,976.94 6,334,647.67 
29-AG0-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 1,305,559.43 5,029,088.24 
29-AG0-22 DEV.NOMINA EN LINEA 07988 31,718.68 5,060,806.92 
29-AG0-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 120,396.22 4,940,410.70 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 007 4151 5,000.00 4,935,410.70 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073984 3,000.01 4,932,410.69 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 00737 49 4,165.40 4,928,245.29 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073995 3,000.01 4,925,245.28 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073728 4,910.07 4,920,335.21 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 007371 O 4,939.53 4,915,395.68 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073983 3,000.01 4,912,395.67 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073755 7,592.38 4,904,803.29 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073718 7,728.61 4,897,074.68 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073653 3,202.73 4,893,871.95 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074074 3,699.95 4,890,172.00 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 007 4060 3,539.84 4,886,632.16 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074076 7,345.46 4,879,286.70 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074062 2,499.99 4,876,786.71 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073671 4,432.92 4,872,353.79 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073592 3,353.98 4,868,999.81 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073596 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073752 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073684 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073664 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074176 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074004 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073574 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073948 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073643 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074031 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074032 
29-AG0-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073601 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073582 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073557 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074009 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073763 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073560 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073719 
29-AG0-22 CARGO DEP ELEC N L 07988 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073723 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 007 4179 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 007 4028 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073799 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074139 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073731 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074102 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074059 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074063 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073720 DEPOSITO A CTA. 0467157033 RFC NARA9301153Z1 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073726 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 007 4080 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073122 
29-AG0-22 CARGO DEP ELEC N L 07565 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 007 4116 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073644 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073954 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074036 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073593 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073950 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 007 4011 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073970 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074034 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073630 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073990 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073625 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073942 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073725 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074000 DEPOSITO A CTA. 1069305833 RFC PAAD920812RF9 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073797 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073753 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074082 
29-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074164 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073569 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073988 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
4,353.17 4,672,891.89 
2,438.22 4,670,453.67 
4,155.13 4,666,298.54 
1,751.03 4,664,547.51 
2,500.00 4,662,047.51 
3,000.01 4,659,047.50 
6,442.71 4,652,604.79 
4,000.00 4,648,604.79 
2,265.46 4,646,339.33 
3,458.40 4,642,880.93 
3,458.40 4,639,422.53 

31,718.68 4,607,703.85 
3,331.09 4,604,372.76 
3,582.83 4,600,789.93 
2,005.06 4,598,784.87 
2,499.99 4,596,284.88 
3,915.44 4,592,369.44 
4,110.71 4,588,258.73 
4,507.22 4,583,751.51 
3,402.21 4,580,349.30 
2,187.20 4,578,162.1 O 
2,500.00 4,575,662.10 
3,458.40 4,572,203.70 
2,425.31 4,569,778.39 
5,819.14 4,563,959.25 
2,748.29 4,561,210.96 
3,475.84 4,557,735.12 
3,000.01 4,554,735.11 
3,000.01 4,551,735.10 

11,245.84 4,540,489.26 
4,891.65 4,535,597.61 
2,425.54 4,533,172.07 
4,000.00 4,529,172.07 
6,457.47 4,522,714.60 
4,220.39 4,518,494.21 
2,055.49 4,516,438.72 
4,000.00 4,512,438.72 
3,477.15 4,508,961.57 
2,137.36 4,506,824.21 
4,018.85 4,502,805.36 
4,000.00 4,498,805.36 
3,013.75 4,495,791.61 
3,477.15 4,492,314.46 
1,924.82 4,490,389.64 
2,512.38 4,487,877.26 
2,225.28 4,485,651.98 
3,000.01 4,482,651.97 
5,198.99 4,477,452.98 
2,507.38 4,474,945.60 
4,359.99 4,470,585.61 
2,924.44 4,467,661.17 
3,000.01 4,464,661.16 

458.80 4,464,202.36 
17,487.52 4,446,714.84 

3,000.01 4,443,714.83 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
30-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073607 GOCC7409107Y7 8,871.91 4,206,556.57 
30-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073638 LECH830806SP6 14,510.53 4,192,046.04 
30-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0073683 GAAE851 l l 71 S6 3,700.75 4,188,345.29 
30-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0073687 JACl840306E96 3,700.75 4,184,644.54 
30-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073764 MOHE55040855A 2,095.04 4,182,549.50 
30-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0073811 SAML721210CNA 21,304.91 4,161,244.59 
30-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073930 MORl560221685 11,635.99 4,149,608.60 
30-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073963 MTJ850101 C4A 5,049.54 4,144,559.06 
30-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0073965 MTJ850101 C 4A 4,018.85 4,140,540.21 
30-AG0-22 CHEQUE (AMARA 0074097 NURM920116G74 5,408.74 4,135,131.47 
30-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0074143 UUGR8907069G7 6,215.84 4,128,915.63 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073717 3,370.22 4,125,545.41 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073745 5,088.12 4,120,457.29 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073841 5,054.70 4,115,402.59 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073784 4,058.66 4,111,343.93 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073556 3,356.48 4,107,987.45 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073751 9,400.24 4,098,587.21 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073832 3,728.25 4,094,858.96 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073358 3,728.25 4,091,130.71 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073840 3,728.25 4,087,402.46 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073898 3,728.25 4,083,674.21 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073856 3,728.25 4,079,945.96 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074154 1,403.20 4,078,542.76 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073872 3,728.25 4,074,814.51 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073665 1,791.82 4,073,022.69 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073873 3,728.25 4,069,294.44 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073928 5,049.54 4,064,244.90 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073894 3,728.25 4,060,516.65 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073893 3,728.25 4,056,788.40 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073419 3,728.25 4,053,060.15 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073882 3,728.25 4,049,331.90 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073830 3,728.25 4,045,603.65 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073829 3,728.25 4,041,875.40 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073849 3,728.25 4,038,147.15 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073897 3,728.25 4,034,418.90 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073883 3,728.25 4,030,690.65 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073414 3,728.25 4,026,962.40 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073876 3,728.25 4,023,234.15 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073857 3,728.25 4,019,505.90 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073627 3,684.65 4,015,821.25 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073945 4,000.00 4,011,821.25 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073881 3,728.25 4,008,093.00 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073895 3,728.25 4,004,364.75 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073890 3,728.25 4,000,636.50 
30-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073875 3,728.25 3,996,908.25 
30-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074166 2,500.00 3,994,408.25 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073861 3,728.25 3,990,680.00 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073838 3,728.25 3,986,951.75 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073961 4,000.00 3,982,951.75 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073901 3,728.25 3,979,223.50 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073631 14,407.79 3,964,815.71 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073761 3,208.29 3,961,607.42 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074008 2,800.00 3,958,807.42 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073877 3,728.25 3,955,079.17 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073899 3,728.25 3,951,350.92 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) T 

Cuenta Productiva Especial 
FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 

30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073839 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073570 
30-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073812 DEPOSITO A CTA. 1069270557 RFC CADA651005GR4 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074021 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073692 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073934 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073851 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073842 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073884 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073931 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073874 
30-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074061 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073850 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073704 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073936 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073947 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073921 
30-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073715 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073750 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073916 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073769 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073702 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 007 4104 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074077 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073662 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072934 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073920 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073666 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073932 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073615 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073756 
30-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074027 DEPOSITO A CTA.1127404186 RFCVAMA970106K81 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073626 
30-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074052 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073809 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073669 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073903 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073918 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073696 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073727 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073566 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073960 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073891 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073565 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073579 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073657 DEPOSITO A CTA. 1187222320 RFC CARC690503G55 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073834 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074146 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073682 DEPOSITO A CTA. 1069272980 RFC DIGJ751106NC6 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073790 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073785 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073618 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073706 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074051 
30-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073748 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
3,728.25 4,471,915.25 
7,547.96 4,464,367.29 

26,638.83 4,437,728.46 
4,944.98 4,432,783.48 
1,986.03 4,430,797.45 
3,000.01 4,427,797.44 
7,355.10 4,420,442.34 
3,728.25 4,416,714.09 
2,982.60 4,413,731.49 
4,000.00 4,409,731.49 
3,728.25 4,406,003.24 
4,000.00 4,402,003.24 
3,728.25 4,398,274.99 
1,831.75 4,396,443.24 
3,013.75 4,393,429.49 
4,000.00 4,389,429.49 
3,000.01 4,386,429.48 
2,266.39 4,384,163.09 
5,092.24 4,379,070.85 
4,018.85 4,375,052.00 
6,127.67 4,368,924.33 
4,010.03 4,364,914.30 
3,513.75 4,361,400.55 
3,000.01 4,358,400.54 
1,468.09 4,356,932.45 
1,468.09 4,355,464.36 
4,553.05 4,350,911.31 
2,269.34 4,348,641.97 
4,000.00 4,344,641.97 
2,430.16 4,342,211.81 
8,269.46 4,333,942.35 
3,013.75 4,330,928.60 
2,332.06 4,328,596.54 
2,304.20 4,326,292.34 

13,303.76 4,312,988.58 
2,139.69 4,310,848.89 

525.82 4,310,323.07 
5,408.74 4,304,914.33 
1,834.66 4,303,079.67 
3,186.30 4,299,893.37 
4,239.99 4,295,653.38 
4,000.00 4,291,653.38 
3,728.25 4,287,925.13 
5,260.27 4,282,664.86 
4,977.14 4,277,687.72 
2,286.13 4,275,401.59 
2,608.95 4,272,792.64 
4,500.01 4,268,292.63 
2,032.53 4,266,260.1 O 
5,788.20 4,260,471.90 
2,073.53 4,258,398.37 
1,750.37 4,256,648.00 
1,907.99 4,254,740.01 
2,304.20 4,252,435.81 
5,049.08 4,247,386.73 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) T 

Cuenta Productiva Espe§al Ŀ 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073822 3,728.25 3,975,167.47 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074163 458.80 3,974,708.67 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074042 2,981.45 3,971,727.22 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073609 3,102.79 3,968,624.43 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073620 2,833.58 3,965,790.85 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073815 3,915.60 3,961,875.25 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073905 DEPOSITO A CTA. 1069279448 RFC GUGE671014AE8 2,354.20 3,959,521.05 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0072813 DEPOSITO A CTA. 1069279448 RFC GUGE671014AE8 2,354.20 3,957,166.85 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073826 3,728.25 3,953,438.60 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073827 3,728.25 3,949,710.35 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073855 6,552.90 3,943,157.45 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074014 2,808.75 3,940,348.70 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073695 2,255.71 3,938,092.99 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073346 3,728.25 3,934,364.74 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073820 3,728.25 3,930,636.49 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0070936 1,295.58 3,929,340.91 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0071661 8,535.91 3,920,805.00 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073675 DEPOSITO A CTA. 1069267379 RFC BAVH730906QW3 3,700.75 3,917,104.25 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0072943 DEPOSITO A CTA. 1069267379 RFC BAVH730906QW3 3,700.75 3,913,403.50 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073634 4,842.16 3,908,561.34 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073688 4,156.75 3,904,404.59 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073575 6,442.71 3,897,961.88 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074172 2,500.00 3,895,461.88 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073698 1,475.86 3,893,986.02 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073889 3,728.25 3,890,257.77 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074130 4,000.00 3,886,257.77 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074048 2,354.20 3,883,903.57 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074068 5,000.00 3,878,903.57 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074041 3,031.06 3,875,872.51 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 007 4095 DEPOSITO A CTA. 1161242104 RFC LEOD8005319M7 5,408.74 3,870,463.77 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073621 3,251.91 3,867,211.86 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074025 4,000.00 3,863,211.86 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073690 2,359.79 3,860,852.07 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073941 3,000.01 3,857,852.06 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074108 DEPOSITO A CTA. 1018521547 RFC RUMC900513TZ9 3,513.75 3,854,338.31 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073647 2,481.20 3,851,857.11 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074086 4,018.85 3,847,838.26 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073819 3,728.25 3,844,110.01 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074188 5,000.00 3,839,110.01 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073694 1,903.75 3,837,206.26 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074123 6,993.23 3,830,213.03 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073737 DEPOSITO A CTA. 1069267333 RFC BARA881215M23 8,684.73 3,821,528.30 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073685 1,932.26 3,819,596.04 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073622 2,520.31 3,817,075.73 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073996 3,000.01 3,814,075.72 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074047 2,981.45 3,811,094.27 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073992 3,000.01 3,808,094.26 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074150 3,000.01 3,805,094.25 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073651 3,505.30 3,801,588.95 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0074126 4,000.00 3,797,588.95 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073586 235.48 3,797,353.47 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0073837 3,869.25 3,793,484.22 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0074160 4,000.00 3,789,484.22 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073562 3,797.52 3,785,686.70 
31-AG0-22CHEQUE PAGADO 0073746 6,773.80 3,778,912.90 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.SR Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra !.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLASE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUEJAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVfO: CORREO 

llllll l llll llllllllll lllll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101 C 4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0486270689 072 320 00486270689 O $145,056.46 $235,138.77 
TOTAL $145,056.46 $235,138.77 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM T 

DEPčSITOS $612,500.00 

ƴ RETIROS $523,700.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $235,138.77 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $145,056.46) Saldo inicial del periodo $145,056.46 
+ Total de dep·sitos $612,500.00 
- Total de retiros $523,700.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 1,282.31 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $235,138.77 
Saldo disponible al d²a* $235,138.77 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $199,91130 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 7.45% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $1,282.31 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $1,282.31 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados 69 
Cheques girados sin comisi·n 69 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

. Ŀ' / . DETALLEDEMOVIMIENTOS(PESOS)(CONTINUAOčN)T ,'. ",' . , . 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004536 5,000.00 207,456.46 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004512 2,000.00 205,456.46 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004513 2,000.00 203,456.46 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004542 10,000.00 193,456.46 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004551 5,000.00 188,456.46 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004544 8,000.00 180,456.46 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004518 DEPOSITO A CTA. 1069290153 RFC OELR8803228MA 5,000.00 175,456.46 
19-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004515 2,000.00 173,456.46 
20-AG0-22 CHEQUE CAMARA 0004519 RARR860122E4A 20,000.00 153,456.46 
22-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004543 8,000.00 145,456.46 
22-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004516 2,000.00 143,456.46 
22-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004540 DEPOSITO A CTA. 1069299923 RFC VAAJ761224552 10,000.00 133,456.46 
23-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004548 7,000.00 126,456.46 
24-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004539 2,000.00 124,456.46 
24-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004554 2,000.00 122,456.46 
26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004556 20,000.00 102,456.46 
26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004555 10,000.00 92,456.46 
26-AG0-22 002601002208260000045698 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11 :24:13 DEL 200,000.00 292,456.46 

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED ROTLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC 
MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP PRESTAMOS FORTALECIM REFERENCIA: 0000042 CVE RAST: 
002601002208260000045698 

26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004549 10,000.00 282,456.46 
26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004563 20,000.00 262,456.46 
26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004561 20,000.00 242,456.46 
26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004562 DEPOSITO A CTA. 1150476912 RFC FOCE781122662 15,000.00 227,456.46 
26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004552 DEPOSITO A CTA. 1069280426 RFC HEMM771101P10 2,000.00 225,456.46 
26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004550 DEPOSITO A CTA. 1069287078 RFC MEPJ760409FE3 12,000.00 213,456.46 
26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004560 7,000.00 206,456.46 
26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004558 4,000.00 202,456.46 
26-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004559 5,000.00 197,456.46 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004557 DEPOSITO A CTA. 1094298768 RFC COU8102021QO 20,000.00 177,456.46 
29-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004564 2,000.00 175,456.46 
31-AG0-22 002601002208310000749790 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11 :43:04 DEL 70,400.00 245,856.46 

CLIENTE MUNICIPIO DE SAN PED ROTLAQUEPAQUE DE LA CLABE 012320001541064900 CON RFC 
MTJ850101C4A CONCEPTO: TRASP P F 043 PARA PMO FORT REFERENCIA: 0000043 CVE RAST: 
0026010022083100007 49790 

31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004567 2,000.00 243,856.46 
31-AG0-22 CHEQUE PAGADO 0004573 10,000.00 233,856.46 
31-AG0-22 LIQ.INlS/TASA LIQ 2022-08-31 1,282.31 235,138.77 

Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

AGOSTO de 2022 
$ 793,452.56 

$19.9945 

$ 7,438,866.73 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 {Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800-DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL T 

f.Ü : . ,, .. J Ā,Ĳ , , Å O48627O689-CUENTAPRODUCTIVAESPECIAL , 

Folio Fiscal: A52C558H1 E3-427E-AF31-970D6C230914 
No de Serie del Certificado del SAT: 0000100000050723 7013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-09-01T22:09:32 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-08-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
n Vvq DA/e T clV9e0LZU PjFQTDC4 WKzyKrLB8izcdzO5 Xte2Rk2Z6EzX2Mr0yQySgd L6smDI I k T3 g pF3 n lejKQsu n kDeexX +q FGpJRP2OfcBL8n mkd 
KFkEA/ g+Oboh/Ny X5 NT38AH +FuuXcXDErDBn ieEZd9Kd2gJfh LbkzxVTTfKH 1 0W8JtD/3 qzPzXmgktFp4LNcSz/yR5 uQMTyqyqletaxtCCiMLwe9 
ZJJTEbb 1 SN BICSYSm DIZAITkbs0tou+C5 Rnfb 73/bVoX4pADy9ugW sU4NBC wBffjxiK 1 tq noPONqx+ tCa 56zE1 G 77 co4p4atXJSuXT11 FyrNCVm4 
j0c2aw== 

Sello del SAT: 

XwKFSQ0NAFaplHuxm0R7pemRRCCuqa55Y96jSeZLQXUJMq0AeOdSiDMMuJzAeUTMGHbuvpu1jYgx/Tr2+ryESk3w6jeAMuxi7rnHhHTzc3Fc 
zwbGSpT7iAyUpbCW84K4KX5EbPcpcoeZtEcnp6/4UEbqD+al0dEnTiSN9Hfc28BSdER9vSGBX6KyBkd/lekRcyylzgYqBnoshyJRyPQtKM7Gass 
m00Wipv+ 1 q lzAGeleAiS/PZcbq Ea jpUX/meb54 fOjKuq HET zn8ZPdaX2w02 m+oCzvEECOL veEiP8Xm 1 EN k9Rgn3 KleIHY8H 1 mKrxu VpMN i6/sK 
ZjqFQ2mayiZg== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111 .1 IA52C5581-C1 E3-427E-AF31-970D6C230914l2022-09- 

w;.3i �l: ._ 01T22:09:32IDCD090706E42llnVvqDA/eTclV9e0LZUPjFQTDC4WKzyKrLB8izcdzO5Xte2Rk2Z6EzX2Mr0yQySgdL6s 
mDllkT3gpF3nlejKQsunkDeexX+qFGpJRP2OfcBL8nmkdKFkEA/g+Oboh/NyX5NT38AH+FuuXcXDErDBnieEZd9Kd 
2gJfhLbkzxVTTfKH 1 0W 8JtD/3qzPzXmg ktFp4LNcSz/yR5 uQMTyqyq letaxtCCiMLwe9ZJJTEbb 1 SN BICSYSm DIZAITkb 
s0tou+C5 Rnfb 73/b VoX4pADy9ugW sU4N BC wBffjxiK1 tqnoPONqx +tCa56zE 1 G 77 co4p4atXJSuXT11 FyrNCV m4j0c2 
aw==l0000100000050723701311 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

PROGRAMA MODERNIZ Y EQUIP MPAL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

IIIIII I IIII III II IIII IIIIII II IIIIIIIIIIIII II III III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DON ATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO Ŀ, 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0443564390 072 320 00443564390 8 $582,728.31 $586,477.62 
TOTAL $582,728.31 $586,477.62 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PMĿĿ; it"� 

DEPčSITOS $0.00 

1 RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

e SALDO FINAL $586,477.62 

Saldo inicial del periodo $582,728.31 
+ Total de dep·sitos $ 0.00 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $3,749.31 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 

Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $586,477.62 
Saldo disponible al d²a* $586,477.62 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $582,728.31 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 7.47% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $3,749.31 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $3,749.31 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $582,728.31) 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Folio Fiscal: AEDC3Fl 5-FD65-4198-8D4A-6BA2BEF3B363 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-09-02T00:44:48 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-08-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
FcZyUa9VUp/Ruc6zYGHcelZSqRtl pPruZKCPE4W4AT8t8rcWy4yUDVNKC3F+w8BF3fGU5FIShxHOhsZa/je0YjXVhqwFCVGB3BP/uhQGF55UR 
NehWmivhXrCI0VvNDS73BFADU6PQC19OHUuYWWRCBoxDCuHDBhtHT3oT3mBWPRnH+vJB9GBT3hdlGPEg5QN8hoMKX+ohWHGzfrALER 
z+/9ELMb/LzOSlq DLjfh HC 1 m8eRH n HfEFcN Ee 7W D 3 u 2 Exl h B2f3/XUe9kb V8MN46AkWi N/PYLg Br /9i4jG05S bxNQ9EGMdQLu kOI7VfZYjxQKp u 
wY JeCch5JtZGenRAGLw== 

Sello del SAT: 
CXTLj28HEJi3wkA3col4AJ ug i 11 KGXg +d U u H mlaGfhqQW J bNqge3daJQmG4dcljGZQT5 ueMfN iJEom I m KYN m UH lkH81 ICzVKaXldNtGSKeN n TKI 
X3ZgnBZBOveWdds9ANyOX0tOFudajZp/Zf4clUNPvLp/Sy2mAet7Fi2B90aa4c/N1 FBE43CpdBpsgLRcIAugdYSNw6j8BQxKJtauXYZT/LbCN+e4 
Jr+cdJk797T7dE02ayP0/e7S4tZ6k3srVj9jCpGkLENNzhWSDG54mDZyloOfmO9sgQOMiMm 1 ijlCyT + 1 tTJulDtMVNUSCnwoltl 9ff81 RlfbGdjzU 
zw+brg== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
ll1.1IAEDC3F15-FD65-4198-8D4A-6BA2BEF3B363l2022-09- 
02T00:44:48IDCD090706E42IIFcZyUa9VUp/Ruc6zYGHcelZSqRt1 pPruZKCPE4W4AT8t8rcWy4yUDVNKC3F+w8BF3f 
G U5 FIS hxHOhsZa/je0YjXVhqwFCVGB3 BP /u hQGF 5 5 U RN eh Wm ivhXrCI0VvN DS 7 3 BFADU6PQC 19OHU u YWWRCBo 
xDCu H DBhtHT3o T3 m BW PRn H +v J B9GBT3 hdlG PEg5QN8hoMKX +oh WHGzfr ALERz +/9 ELMb/LzOSlq DLjfh HC 1 m8e 
RH n HfEFcN Ee 7W D 3 u2 Exl h B2f3/XUe9kb V8MN46AkWi N/PYLg Br /9i4jG05SbxNQ9EGMdQLu kOI7VfZYjxQKpuwY JeC 
ch5JtZGenRAGLw==I0000100000050723 701311 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (B1) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 

3/3 



3/ Å Å Å Å Å . . ... ff BANCRTE .-Ŀ.-::.-Ŀ:.ƴ-ƴ- 

. . . . . .... .. . 
CONSTRUCC PAVIMENTO HIDRA PRIV TECOLOTE 
MUNICIPIO DE SAN PEDROTLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENV[O: CORREO 

ll l l l l l lll l l ll ll l l llll l lll ll l l l l ll 111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353S85 

;r-Ŀ Ŀ RESUMEN INTEGRAL 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

Åƴ-Åƴ-Å-.ƴ .- ÅÅÅ - ÅÅÅ ƴ ÅÅÅÅÅÅÅ 

Å ÅÅ ƴ ƴ Å Å Å Å Å .. 
Å.ƴÅ:.ƴÅ.ƴÅ.Ŀ ÅÅÅ Å ÅÅ Ŀ .. Ŀ 
......... Åƴ ÅÅ ÅÅÅÅÅÅÅ ÅÅ Ŀ .. Ŀ . ĿÅ-ĿĿ Ŀ-ĿĿ-ĿĿ Ŀ- . _Ŀ ... 

Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

No. de Cuenta 
0596066017 

CLABE 
072 320 00596066017 O 

Saldo anterior 
$56,052.59 

$56,052.59 

Saldo al corte 
$56,413.23 

$56,413.23 
� /- DETALLE ENLACE ESPECIAL PM T 

Saldo inicial del periodo $56,052.59 
+ Total de dep·sitos $ 0.00 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 360.64 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
!VA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $56,413.23 
Saldo disponible al d²a* $56,413.23 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $56,052.59 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 7.47% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 360.64 
Retenci·n de !SR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $ 360.64 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret Garant²a Liquida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ O.DO 
Por cheques devueltos $ O.DO 
Otras comisiones $ O.DO 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $56,052.59) 

DEPčSITOS $0.00 

ƴ RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

ƴ OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $56,413.23 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado 0/8 Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra !.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

fiiiAA=1 
Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Folio Fiscal: 66A4BC51-7CC9-46E2-9C73-A4D24A703528 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-09-02T03:22:59 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-08-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
i M BtcBwN m T my9xj I e 1 yfD+OrS hd/Li2I k 1 rcOwpcMTBjelpU+gyRqacqM/X5 u Yh 7 IXu VW 5cl5oa kM3 UzYBfKo Yl3 u2Qlo96u q B/2 rj0MZ0v Kru KUJ 
+xMeZSDiPulTmobzjNS9CHbD9c7gsX+RLXl+Na5IIdYleQgtE1JySPXgiiQdsrnUNw/1zu3glQLesh6Ezj7LIM+zsj23Y4rux6Ll8s+UQaZao0v7ms 
U q5eM 9QN MbRcNW 1 YA2 n9OEZDn69tzy 7BcgQ5 fDrYa0/ESeH FCKTrz+sG BZu B4q m 7LLNy6+H7 ZjOh jjE9fEs YPs Y gA/0X?Cd DDS0YwdJri Uqv9 
hqCtw== 

Sello del SAT: 

XK+gTrqoDr3w6BQref6N4OPvVC88PuvDxjq+DIZ9aQ/tUNMIBt5oF1ZhGVKD/NIM+H5i0NR3Tt62TpamxdDoGUC8Nva8CWCIXpxllRHByufLAI 
9yegpC6Snf /HKHQP6U rQEGoWixc00LAgRqOGxFVEji1 TTHs9zlb/lwvnfEO8y4F68TSEZ118NRYW7Vamdv6GJXyf6GJcKl3 KHa FOMnL 1 avYZg T + 
TD kfhAns Ylh 9x0edM U Lg I rvQqq0BB 1 BS HDwUYGe/khxtSdOKu0Ha 3 2 n bApDmifOIKDKJdHYU9C3 Q60S4X 1 jZj/1 z4Ag9Q5Q6Pdq L6 Lq5JiAQyy 
c2qruYBcdpQ== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111 .1 l66A4BC51-7CC9-46E2-9C73-A4D24A703528l2022-09- 
02T03 :22:5 91DCD090706E42 I liMBtcBwN m T my9xj le 1 yfD+OrShd/Li 21 k 1 rcOwpcMTBjel p U +gyRqacq M/X5 u Yh ?IX u 
VW5cl5oakM3UzYBfKoYl3u2Qlo96uqB/2rj0MZ0vKruKUJ+xMeZSDiPulTmobzjNS9CHbD9c7gsX+RLXl+Na5lldYle 
QgtE 1 J ySPXg i iQdsrnU Nw /1 zu 3 glQLesh6Ezj7LIM+ zsj23 Y 4rux6Ll8s+UQaZao0v 7 msU q5eM9QNMbRc NW 1 YA2 n9O 
EZDn69tzy7BcgQ5fDrYa0/ESeHFCKTrz+sGBZuB4qm7LLNy6+H7ZjOhjjE9fEsYPsYgA/0X7CdDDS0YwdJriUqv9hqCt 
W==I00001000000507237013II 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

ADOSAMIENTO DE CICLOPUERTOS 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENV[O: CORREO 

IIIIII I IIII IIII IIIIII I II II II IIIIIIIIIIIII III II III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1042204537 072 320 01042204537 O $1,135.84 $1,143.12 
TOTAL $1,135.84 $1,143.12 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM T 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $1,135.84) 

DEPčSITOS $0.00 

1 RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

ƴ SALDO FINAL $1,143.12 

Saldo inicial del periodo $1,135.84 
+ Total de dep·sitos $ 0.00 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 7.28 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ O.DO 
- IVA sobre comisiones (16%) $ O.DO 
- Intereses Cobrados/ Pagados $ O.DO 

Saldo actual $1,143.12 
Saldo disponible al d²a* $1,143.12 

Saldo promedio m²nimo $ O.DO 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $1,135.84 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 7.44% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 7.28 
Retenci·n de ISR $ O.DO 
INTERESES NETOS GANADOS $ 7.28 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ O.DO 
Otras comisiones $ O.DO 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 

1/3 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado 0/8 Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra 1.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

::: f.;, ' COMPROBANTE FISCAL DIGITAL T . 

Folio Fiscal: 7D0032ED-6D07-453D-88E6-38D169A 1 AB70 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-09-02T07:21 :16 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-08-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
DWG8tbPnNARqPfsne956H/kZfbcsWV9Que743o0vhD2T3oAp+tdOMezpeVChCubUW69AHVdk2vRWj3XYlqs4s94TahOwOhE/GgvLuH7TAok 
mcP 3 kmGWZ3 Mo6 Y 5 + HGS N LxH IDnm H R8XR08jRGPC +BsOqG/V Ayhxysrs6E3 7XhrQxGOkUWyrfGkP +Kows55 Hf /9PZT /SOsEqZb+QeH955 5T 
FwH IV? pFZSMeFUwlM8evu uxn DW ng bwMo TFHXG KkM8 V /Gwi+W 3 LCyc 4MYG 1 IZBZWkf9GZOGndca Rlg FVV mwVOj/Na BRw Xa nQ 7 uOhfa F+ 
w2fbfrKHsVRw8UkqpqxHsMSiw== 

Sello del SAT: 

K008g7UxdTOQ57Zo2I37r8WKi8gOJWo520Gq+r6z3piOuPpBxUnWVJrlxYMMQ5JuBhesnUtYuqa7a5ojRVZdoBRnMYAbCglXhWH4YOtj3fOY 
xAd plM pyfS fpyz9DCH6ifPeMzYjHcv I9wv Ro8djg bnz4LU36s Y2h + z/LKSJjBC va 54Bbe53 FLCa DZxm 18 NI ECFWRxEI LQXT xerYQQDLQw XzKWEJ d/ 
CU I6ES h NyN N +yRZ2R+9EtBU 1 fbl/C/rxD 1 fWWW8n2FN7vow ZtxV 1 cls9P8d5G B6WoaelvGNA 9V ndyqBdOcU u28+ u n4QOb jj kQf +a D6 V8F 5a jQ 
zHsRMTDmcBHQ== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111.1l7D0032ED-6D07-453D-88E6-38D169A 1 AB70l2022-09- 
02T07 :21 : l 6IDCD090 706E42 I I DWG8tbPn NARq Pfsne9S6H/kZfbcs WV9Que 7 4 3o0vh D 2T3oAp+ tdOMezpe V Ch Cu b 
U W 69AHV d k2vRW j3XYlqs4s94 Ta hOwOhE/GgvLu H7TAokmcP3 kmG WZ3 Mo6Y 5 +H GSN LxHI Dn m H R8XR08 j RG PC + 
BsOqG/V Ayhxysrs6E3 7Xh rQxGOkUWyrfGkP +KowsS5 Hf /9PZT /SOsEqZb+Qe H9S5 5TFwH IV? p FZSMeFU wlM8evu ux 
nDWngbwMo TFHXGKkM8V /Gwi+W3LCyc4MYG 1 IZBZWkf9GZOGndca RlgFVVmwVOj/Na BRwXanQ7 uOhfaF+w2fb 
frKHsVRw8U kqpqxHsMSiw==IOOOOl 00000050723 7013 II 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TI PO DE ENVIO: CUSTODIA 

llllll l lllll l lllllllllllll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31 / Agosto/2022 
Moneda PESOS 

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0632821329 072 320 00632821329 4 $242,749.18 $240,338.18 
TOTAL $242,749.18 $240,338.18 

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT Å .., 

OEPčSITOS $0.00 

1 RETIROS $2,411.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $240,338.18 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

(Saldo inicial de $242,749.18) Saldo inicial del periodo $242,749.18 
+ Total de dep·sitos $ 0.00 
- Total de retiros $2,411.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 0.00 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 

Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $ 240,338.18 
Saldo disponible al d²a* $ 240,338.18 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $242,251.43 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 0.00% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 0.00 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados 5 
Cheques girados sin comisi·n 5 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ÅÅ BANCRTE : :_.Ŀ:_:.ƴÅƴ ........... ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

,á 

INDEMNIZACIONES LABORALES FORTALECIMIENTO 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

llllll l llll lll llllllllllll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL . 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1058532026 072 320 01058532026 2 $348,477.34 $350,719.46 
TOTAL $348,477.34 $350,719.46 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM Å 

DEPčSITOS $0.00 

ƴ RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

ƴ OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $350,719.46 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $348,477.34) Saldo inicial del periodo $348,477.34 
+ Total de dep·sitos $ 0.00 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $2,242.12 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 

IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $350,719.46 
Saldo disponible al d²a* $350,719.46 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $348,477.34 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 7.47% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $2,242.12 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $2,242.12 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado 0/8 Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLASE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/ Di s pe rsi · n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.o1g.mx 

Folio Fiscal: 61DF4BE1-73C0-4501-9CFA-4DF14EA 126A9 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-09-02109:21 :19 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-08-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
Zjz1 gaXAWW +HnnJ+IVfg bhKCEU 17yXv AwnQZQ9EjNpJzclHPWVysNMy7HK+gC9hnOnBVvCmEM 1 v7GZ7FzHJdWn/CMw6zx¿tf AXPeej4YT cY 
K3ed6uveZg S ESm4Pzt3 wQJHa TDb hyDnEdXREhJccyn9Qh ry Th/Geud4UdJ333 R9g hX96FV 3 oUs T qfYOZtc5 h CrU Pg RXFtkBd n 71 +/zph 18DpeU 2 
sT JBQEdslz8plkK/dVl11 G/typrOKL 1/goVcebl mE2N5XB7k1 iEAioR2gd7i1 uycDV /13X3/qPGP7yHJy5LLTyx1 sYNxdVZxWzGUOHVSF4TuR4NbMv 
OSDaV/p3cA== 

Sello del SAT: 
f 4b 7i 30kjw Rna 5 d 10Uv1Xdv9/XIA 7 4 Yl4bg4 2 u h2 pfYU rdnykeddFKa KXW qbGOcG Hximg 1 Qr9klLP4 Lh +OmXDJfl FTSOIDQNwxx6FO/iHwGoR6x 
Ob EG m Wjatoh DFOa/H DmsLTH66vdAbN t2 GiMN m0yo3 EPeN41 v4C 4qqMKCoWfocn5 vKy4e6EZG i2p5 7 n +UH BZh 18fjAL9g 7 5 Pl2/SHJq 5zcqON 
60yKN p VvlMOyd/T pXMUY n h V2AyR7 20MOTOvFO 1 Ywq YftM6GADOzbrgXskl2NOiVa UKtbZm6FrsZa5J qi6h4CNOwOPKI 11+ 3 VeKRsh SCOz4+pO 
PNDJGK70JX+wqw== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111.1161DF4BE1-73C0-4501-9CFA-4DF14EA l 26A9l2022-09- 
02T09:21 : 191 DCD090706E42I IZjz 1 gaXAWW +HnnJ+IVfg bh KCEU 17y Xv AwnQZQ9Ej N pJzclH PWVysN My 7H K +gC9hn 
OnBVvCm EM 1 v 7GZ7FzHJdW n/CMw6zx¿tf AXPeej4 YT cYK3 ed6uveZgSESm4Pzt3 wQJ Ha TDbhyDn EdXREhJccyn9Q 
hry Th/Geud4UdJ333R9ghX96FV3oUs T qfYOZtc5hCrU PgRXFtkBdn 71 +/zphl8DpeU2s T JBQEdslz8plkK/dVI 11 G/typr 
OKL 1/goVceb 1 mE2N5XB7kl iEAioR2gd7i1 uycDV /l 3X3/qPGP7yHJy5LLTyxl sYNxdVZxWzGUOHVSF4TuR4NbMvOS 
Da V /p3cA==IOOOOl 00000050723 701311 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 8156 9640 J Guadalajara: (33) 3669 9040 J Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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FONDO DE APORTACION AL FORTALECIMIENTO MUNICI 
MUNICIPIO DE SAN PEOROTLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEORO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVfO: CORREO 

llllll l lll lll llllllllll lll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

RESUMEN INTEGRAL 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

ÅÅ..... - .. - .. - ..... - ... ĿĿĿĿĿĿĿĿĿĿĿĿÅĿ.ĿĿ ............. Ŀ .. Ŀ .. Ŀ ... 
ÅÅÅÅ ƴ ƴ ƴ CI Å Å Å 

ÅÅÅÅÅ Åƴ Å Å Å Å Å Å Å . . ĿÅ-Ŀ- Ŀ-ĿÅ-ĿĿ . _ .. _Ŀ .... 

Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

No. de Cuenta 
1150830046 

CLABE 
072 320 01150830046 2 

Saldo anterior 
$76,538,839.94 

$76,538,839.94 

Saldo al corte 
$87,661,603.07 

$87,661,603.07 
DETALLE ENLACE ESPECIAL PM .., 

Saldo inicial del periodo $76,538,839.94 
+ Total de dep·sitos $42,729,407.66 
- Total de retiros $32,033,040.90 
+ Intereses Netos Ganados $426,396.37 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
- Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 

Saldo actual $87,661,603.07 
Saldo disponible al d²a" $87,661,603.07 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $66,546,045.06 
D²as que comprende el periodo 31 

-  . 
Tasa Bruta Anual 7.44% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $426,396.37 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $426,396.37 

� 
Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $76,538,839.94) 

DEPčSITOS $42,729,407.66 

ƴ RETIROS $32,033,040.90 

COMISIONES $0.00 

ƴ OTROS CARGOS $0.00 

ƴ SALDO FINAL $87,661,603.07 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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.... Ŀ .Ŀ.Ŀ ... ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIčN) -Y 

,á{;:i Cuenta Productiva Es Ŀ 
FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO 

31-AG0-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320655020676810, BEM 
SPEI BC0:014 BENEF:GASOLINERA EL TAPATIO SA DE C (DATO NOVERIF POR ESTA INST), FAC3177 
3179 3180 GASOLINA CVE RASTREO: 8846APR1202208311872262177 RFC: GAT971223NL5 IVA: 
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:17:50 

31-AG0-22 002601002208310000828324 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:52:00 DEL 
CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001179512808 CON RFC 
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2122268 6274517 REFERENCIA: 2122268 CVE RAST: 
002601002208310000828324 

31-AG0-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-08-31 

MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO 
798,058.62 

42,729,407.66 

426,396.37 

SALDO 
44,505,799.04 

87,235,206.70 

87,661,603.07 

OTR0S1' 

Å Informe de Dep·sitos en efectivo ODE) mayores a $15,000 pesos 
Mes: 
Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

AGOSTO de 2022 
$ 793,452.56 

$19.9945 

$ 7,438,866.73 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 

. establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

FONDO DE APORTACION A LA INFRAESTRUCTURA SOCI 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENV[O: CORREO 

llllll l lll lll llllllllll lll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

' ' ,:;Ŀ . . ' ' RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1150830055 072 320 01150830055 6 $45,276,145.79 $45,286,291.1 O 
TOTAL $45,276, 14S.79 $45,286,291.1 O 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $45,276,145.79) 

DEPčSITOS $9,358,383.70 

1 RETIROS $9,597,976.13 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

ƴ SALDO FINAL $45,286,291.1 O 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM .,, 

Saldo inicial del periodo $45,276,145.79 
+ Total de dep·sitos $ 9,358,383.70 
- Total de retiros $9,597,976.13 
+ Intereses Netos Ganados $249,737.74 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
- Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 

Saldo actual $45,286,291.1 O 
Saldo disponible al dia" $45,286,291.1 O 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $38,907,864.92 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 7.45% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $249,737.74 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $249,737.74 

Dep·sitos de Cheques 5.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) T 

Cuenta Productiva Especial 

FECHA DESCRIPCIčN/ ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO 
31-JUL-22 SALDO ANTERIOR 45,276,145.79 

03-AG0-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001897730027, BEM 137,674.53 45, 138,471.26 
SPEI BC0:012 BENEF:Futurobras SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 1327 ANTFISM DF 
27 2022 ALCANTARILL CVE RASTREO: 8846APR2202208031834157954 RFC: FUT1110275V9 IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:16:09 

03-AG0-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001596873942, BEM 249,422.52 44,889,048.74 
SPEI BC0:012 BENEF:lnpro Azteca SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 293 EST 1 FISM DF 
20 2022 RED AGUA P CVE RASTREO: 8846APR2202208031834157959 RFC: IAZ080129GT6 IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:16:09 

08-AG0-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000006 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001681614029, BEM 2,045,873.31 42,843,175.43 
SPEI BC0:012 BENEF:Cuiba Constructora SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 95 EST 1 
FISM DF 18 2022 3 ETAPA REH CVE RASTREO: 8846APR2202208081840122654 RFC: 
CC00904288M8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:27:19 

08-AG0-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000005 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040611123558, BEM 2,710,940.18 40,132,235.25 
SPEI BC0:021 BENEF:Diaz Covarrubias Araceli Marce! (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 10 EST 
1 FISM DF 16 2022 REHABILITA( CVE RASTREO: 8846APR2202208081840122686 RFC: 
DICA830320RN9 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 12:27:22 

08-AG0-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000004 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001115145129, BEM 1,507,958.67 38,624,276.58 
SPEI BC0:012 BENEF:Malanco Grupo Constructor SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 61 
EST 2 FISM DF 17 2022 RHABILITACC CVE RASTREO: 8846APR2202208081840122825 RFC: 
MGC170828P10 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:27:24 

08-AG0-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000003 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001990180189, BEM 370,788.31 38,253,488.27 
SPEI BC0:012 BENEF:Constructora NOI SA de C (DATO NOVERIF POR ESTA INST), FAC 163 EST 3 
FISM DF 19 2022 4 ETAPA RA CVE RASTREO: 8846APR2202208081840122865 RFC: 
CN0141219895 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:27:26 

09-AG0-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000007 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010003716823, BEM 433,548.00 37,819,940.27 
SPEI BC0:044 BENEF:Edificadora Forte SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 960 EST 1 
FISM DF 23 2022 REHABILITA CVE RASTREO: 8846APR1202208091841565629 RFC: 
EF01308221S8 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:42:25 

16-AG0-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000008 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001162598635, BEM 1,206,255.61 36,613,684.66 
SPEI BC0:012 BENEF:ESGON ARQUITECTURA Y CONSTRUCCI (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC B 
1 ANT FISM DF 30 2022 RED DE ALCAN CVE RASTREO: 8846APR2202208161851980730 RFC: 
EAC200813JS1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:50:05 

24-AG0-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000010 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001990180189, BEM 442,419.92 36,171,264.74 
SPEI BC0:012 BENEF:Constructora NOI SA de C (DATO NOVERIF POR ESTA INST), FAC 164 EST 4 
FISM DF 19 2022 REHABILITA CVE RASTREO: 8846APR1202208241861729700 RFC: 
CN0141219895 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:19:51 

24-AG0-22COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000009 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001596873942, BEM 263,100.75 35,908,163.99 
SPEI BC0:012 BENEF:lnpro Azteca SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 296 EST 3 FISM DF 
212022 LINEA ALCA CVE RASTREO: 8846APR1202208241861729723 RFC: IAZ080129GT6 IVA: 
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 12:19:51 

26-AG0-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000012 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001142588270, BEM 121,708.80 35,786,455.19 
SPEI BC0:012 BENEF:CORAZA INTEGRA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 71 EST 2 
FOSM DF 13 2022 AGU POTABLE CVE RASTREO: 8846APR1202208261865047597 RFC: 
CIN180613NEO IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:21:35 

26-AG0-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000011 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001142588270, BEM 108,285.53 35,678,169.66 
SPEI BC0:012 BENEF:CORAZA INTEGRA SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FAC 72 EST 2 FISM 
DF 14 2022 AGUA POTABL CVE RASTREO: 8846APR1202208261865047601 RFC: CIN180613NEO 
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:21:35 

31-AGD-22002601002208310000828410 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:52:07 DEL 9,358,383.70 45,036,553.36 
CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001179511676 CON RFC 
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2122106 6274222 REFERENCIA: 2122106 CVE RAST: 
00260100220831000082841 O 

31-AG0-22 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-08-31 249,737.74 45,286,291.1 O 

OTROST 
,:Ŀ Informe de Dep·sitos en efectivo (IDE} mayores a $15,000 pesos 
Mes: AGOSTO de 2022 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Excedentes de dep·sitos 
Tipo de Cambio 
Resumen por cliente del ejercicio 2022 
Monto de excedente de dep·sitos 

$ 793,452.56 
$19.9945 

$ 7,438,866.73 

*Los dep·sitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en 
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario. 

MENSAJES IMPORTANTES 
ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS 
INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. 
PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" 
PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS 
A SUS ORDENES EN BANORTEL DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER. 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones. 
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal. 

La fecha de corte coincide con la fecha de terminaci·n del periodo que se se¶ala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los 
d²as no laborales o despu®s de la hora de corte de fin de d²a ser§n consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente d²a h§bil bancario. 
Usted dispone de 90 d²as despu®s de la fecha de corte para objetar la informaci·n contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumir§ su 
conformidad al respecto. 

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 d²as siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le env²e, favor de 
solicitarlo en su sucursal. 

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesi·n, recuerde que, si as² lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelaci·n de su cuenta dentro de 
los 30 d²as naturales posteriores a la notificaci·n recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a 
la fecha. 

Aviso de privacidad 
Ponemos a su disposici·n el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informaci·n ser§ tratada con sujeci·n a los fines 
establecidos en el referido Aviso de Privacidad. 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara ele compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DE\/ Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Folio Fiscal: FDl 71068-1 E12-4B84-8134-1994D5BFB266 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-09-02T04:02:41 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-08-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
LLDXectRa Fk3GOnuJ lyFT 5 7 +k Yd4 V 5 9j6 71 CXyV bzB7vr AXJS/b RBJi Nv 5 DYu VRAQ4eCm bXgd g h bSQyFek VO 2QHgjAQKz TT9kwDp I9N Hg Ek Tjbg 
i Qi5 + kFhug Mj0g03 B 7 Kbm r5 7 m h6nko K8 7 3x 7 Kpd +b/ qeg BsPp i EwmaQi Mtrl K4U SJ n ESSova Yq +Mtse2sh D/P +Q4M i nOeg DwhzxPDk4evtS 1 V 
D7hxc09thDrJs9q08AebKvh5KpurGQVzTX4FFnU2EeHZkzKLM7qe4acopyfrElbhclmbv2SKSl85UlnjaafE94E08PFkf55qF8mBjl rmZWl5qXK6g 
zQc9dNQg== 

Sello del SAT: 
Gb m/ a p EjS KW +RDB6T rlc6ZTCgw XL+ VRsLZ5dA iQb3 r2tXNOT /nKk +bllp V h N/NWiq YvB FU ErOnq 5 kXPCZh3 WR4a 7QqW 3 TFEV E ea MSvf J25 d2 7 
EH9gUZN8UXOnlRsnBaBNaieZuGdOLZOnO/pVd160sTQTGlczcqWk+9Yrz/POn94RGbSuQMf2KCOnHJVXMZwGH566IzHOOawoAWKK+6yFTV 
wS59Yda q I HVS PWIFf8osKKmia LH 1 IWSP5 QPwN jh9CcZ 1 Rjo BEs+LMEsw++ k0B4cs9AZ04zOQ 19FVI ucll rw-t+Hob jQw6CTOQ6G De I6tGU6u T 
NghQQBxHuw5L41 mhqw== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111 .1 IFDl 71068-1 El 2-4B84-8134-1994D5BFB266l2022-09- 
02T04:02:41 IDCD090706E42IILLDXectRaFk3GOnuJlyFT57 +kYd4 V 59j671 CXyVbzB7vrAXJS/bRBJiNv5 DYuVRAQ4eC 
mbXgdghbSQyFekV02QHgjAQKzTT9kwDpl9NHgEkTjbgiQi5+kFhugMjOg03B7Kbmr57mh6nkoK873x7Kpd+b/qe 
g BsPpi Ewma QiMtrl K4USJ n ESSova Yq +M tse2s hD/P +Q4M i nOeg DwhzxPDk4evtS 1 VD 7 hxc09th Dr Js9q08Aeb Kv h5 K 
pu rGQVz TX4FFn U 2 EeHZkzKLM 7 q e4acopyfrEI bhcl m bv 2S KS 185 UI n jaafE94E08 PFkf5 5q F8mB j 1 rmZW I5qXK6gzQc9 
dNQg==IOOOOl 00000050723701311 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800-DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUEJAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVfO: CUSTODIA 

111111111111111 IIIIIII IIII II IIIIIIIIIIIII IIII I III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELtFONO: 6353585 

. RESUMEN INTEGRAL 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

ji111it1#ráBt,j11,1j1Jjájr,1111J 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 
TOTAL 

No. de Cuenta 
0830181267 
0838469523 

CLASE 
072 320 00830181267 8 
072 320 00838469523 6 

Saldo anterior 
$229,521.81 

$0.00 
$229,521.81 

Saldo al corte 
$230,998.57 

$0.00 
$230,998.57 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM " INVERSION ENLACE NEGOCIOS " 

Saldo inicial del periodo $229,521.81 $0.00 
+ Total de dep·sitos $ 0.00 $0.00 
- Total de retiros $ 0.00 $0.00 
+ Intereses Netos Ganados $1,476.76 $0.00 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 $0.00 

IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 $0.00 
- Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 $0.00 

Saldo actual $ 230,998.57 $0.00 
Saldo disponible al d²a* $ 230,998.57 $0.00 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 $0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 229,521.81 $0.00 
D²as que comprende el periodo 31 31 

Tasa Bruta Anual 7.47% 0.00% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $1,476.76 $0.00 
Retenci·n de ISR $ 0.00 $0,00 

INTERESES NETOS GANADOS $1,476.76 $0.00 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
(Saldo inicial de $229,521.81) 

DEPčSITOS $0.00 

1 RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $230,998.57 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra I.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLASE Clave Bancaria DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

liii=i Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

r '/ 

FUERZA UNICA ESTIM ELEM QUE INTG FZA UNIC JAL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUEJAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

IIIIII IIIII IIIIIIIIII I II II II IIIIIIIIIIIII II I II III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

Producto No. de Cuenta CLASE Saldo anterior Saldo al corte 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0486270634 072 320 00486270634 O $38.21 $38.21 
TOTAL $38.21 $38.21 

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. T 

DEPčSITOS $0.00 

1 RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

� SALDO FINAL $38.21 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
(Saldo inicial de $38.21) Saldo inicial del periodo $ 38.21 

+ Total de dep·sitos $ 0.00 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 0.00 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 

Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $ 38.21 
Saldo disponible al d²a* $ 38.21 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 38.21 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 0.00% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 0.00 
Retenci·n de ISR $ O.DO 
INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ O.DO 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra I.V.A Impuesto al Valor 
R.F.C Registro Federal de 

Agregado Causantes 
CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

l1U=1 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ff BANCRTE .-/./.ƴ:.ƴÅƴ ........... ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVfO: CORREO 

llllll l lllllllllll llllllll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 

0213094812 
0218676558 

072 320 00213094812 O 
072 320 00218676558 O 

$369,475.60 
$0.00 

$371,852.84 
$0.00 

TOTAL $369,475.60 $371,852.84 
DETALLE ENLACE ESPECIAL PM Å INVERSION ENLACE NEGOCIOS T 

DEPčSITOS so.oo 

1 RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $371,852.84 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $369,475.60) Saldo inicial del periodo $369,475.60 $0.00 
+ Total de dep·sitos $ 0.00 $0.00 
- Total de retiros $ 0.00 $0.00 
+ Intereses Netos Ganados $2,377.24 $0.00 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 $0.00 
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 $0.00 
- Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 $0.00 

Saldo actual $371,852.84 $0.00 
Saldo disponible al d²a* $371,852.84 $0.00 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 $0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $369,475.60 $0.00 
D²as que comprende el periodo 31 31 

Tasa Bruta Anual 7.47% 0.00% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $2,377.24 $0.00 
Retenci·n de ISR $ 0.00 $0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $ 2,377.24 $0.00 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorre.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (55) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra 1.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnte rba nea ria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

iiti@=1 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800-DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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CONSEJO DE LA ZONA METROPOLITANA 2014 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVĉO: CORRED 

IIIIII I IIIIIIII IIIIIIIIIII II IIIIIIIIIIIII IIII I III 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

....... - - .. - .. Ŀ . 
....... Å.ƴÅ:ƴ::-.Ŀ Å. Ŀ 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INF0Rf4ACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

No. de Cuenta 
0254172012 

CLABE 
072 320 00254172012 8 

Saldo anterior 
$117,260.23 

$117,260.23 

Saldo al corte 
$118,014.69 

$118,014.69 

Saldo inicial del periodo $117,260.23 
+ Total de dep·sitos $ 000 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 754.46 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $118,014.69 
Saldo disponible al d²a* $118,014.69 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $117,260.23 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 7.47% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 754.46 
Retenci·n de ISR $ O 00 

INTERESES NETOS GANADOS $ 754.46 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
(Saldo inicial de $117,260.23) 

DEPčSITOS $0.00 

1 RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $118,014.69 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado 0/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A Impuesto al Valor R.FC Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/ Di spe rsi ·n LIQ liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

iUW=1 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Folio Fiscal: A7EC2D79-67F1-41 B9-AFD4-57 A9FE287C77 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-09-01T19:57:12 
lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-08-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
dtC5o0KpfCW7BaD5McEjaopNLz/hyvo43XhjRxyk7ato4k7CtAqrigfTu2VpkZelNZBxcuW9r3dZc/hPk3squa6me43YM4ow2NxxZoBS41 x6GZcY 
Pkn2 RAG UOcqsvY nKcaZ 4u KCU nd pwR9nCoJxbGmfE6xETNSzZkRZsMqy51 D 16xqviYe+6JNDS+ES bzBM08e0d LsvDJGykKhstH3 MT m8 7fKL 4d 
Ylzds4pzlcdDRxJ2tswkAOWH 1 n8OCDzquHgB9JfBkl5/BIFUZVok1 Eb/iB/U+KuXUD8VXLt1 IOBSxBF1 CXT g TegMykFy6PI01 wZvOzXVA2tPD9Bx 
YpLFDpWA2w== 

Sello del SAT: 

gEt¿nCcr9zyrHW5x+0Ty+VY5sK8sSDyJCvjQdG5+1cz0RIHPTFgkFUVpGR0BllxX+5RAw0Dd9mZaBggNNxrysrZDh2KLq5LShCnqy+/LnoAQIEn 
QJNLAl47drQ+U9chmXBucPkncknPzfYtM8x8ilSNRxfhNGKMIV0/SfL9QO/jovZ0l7K5Ooo3IHFZwklT8kYkiwQCPi9vH3h1TNsdk/3c6Meh6XiQL 
a Rn MVW +G UAcNTfCYdj4O64FekjS focVPg2 C3CORrzH m3 D4 Wo YzN FVrcyn PI H m b pGAw XcjWRh 1 zQj pX44z 1 pAs T1 zDPS pn V Fd 7 EE+ Yu ECOAb 
N8HsEQtpVA== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111 .1 IA7EC2D79-67F1-41 B9-AFD4-57 A9FE287C77l2022-09- 
o 1 T1 9:5 7: 12 IDCD090706E4 2 I I dtCS o0KpfCW 7Ba D 5 McEjaopN Lz/hyvo4 3 Xhj Rxyk 7 ato4 k?C tAqri gfT u 2 V pkZe INZBxc 
u W9r 3dZc/h Pk3sq ua6me4 3 Y M4ow2 NxxZoBS41 x6GZc YPkn2RAG UOcqsvY n KcaZ 4 u KCU nd pw R9n CoJxbGmfE6xET 
NSzZkRZsMqy 51 D 16xqviYe+6J N DS+ES bzBM08e0d LsvDJGykKhstH3MT m87fKL 4dYlzds4pzlcdD RxJ 2tswkAOWH 1 n 
8OCDzquHgB9JfBkl5/BIFUZVok 1 Eb/iB/U +KuXUD8VXLt1 IOBSxBF1 CXT g TegMykFy6PI0 1 wZvOzXVA2tPD9BxYpLFD 
pWA2w==I00001000000507237013II 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800-DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CUSTODIA 

llllll l lllll ll llllll llll ll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101 C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELfFONO: 6353585 

...... - .. -.ƴ.-.ƴ.-.-:_.: .-_ .. Ŀ. ............... Ŀ ... Ŀ ..... Ŀ ... Ŀ.. . ............. Ŀ. Ŀ. Ŀ . 
ĿĿ--Ŀ-ĿÅ-Å.ƴ_ ÅÅ Å ÅÅ ÅÅ _ Å. Å .... 

ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

INFORMACIčN DEL PERIODO . 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

:,: _' . _ '. ' Ŀ:, RESUMEN INTEGRAL 
Producto 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 
TOTAL 

No. de Cuenta 
0670214697 

CLABE 
072 320 00670214697 4 

Saldo anterior 
$4,299,225.24 

$4,299,225.24 

Saldo al corte 
$4,326,886.72 

$4,326,886.72 
DETALLE ENLACE ESPECIAL PM 'f' 

Saldo inicial del periodo $4,299,225.24 
+ Total de dep·sitos $ 0.00 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $27,661.48 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
- IVA sobre comisiones (16%) $0.00 

Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $4,326,886.72 
Saldo disponible al d²a* $4,326,886.72 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $4,299,225.24 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 7.47% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $27,661.48 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $27,661.48 

[)áf¿Uhfai 1 � Ŀ Ŀ 
Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $4,299,225.24) 

DEPčSITOS $0.00 

1 RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

1 SALDO FINAL $4,326,886.72 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta ISR Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra !.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLASE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Folio Fiscal: C5AA4739-1ECA-4203-8B30-C918F3C8D17F 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-09-02T05:40:32 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-08-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
v4ZfpR/40Mgd78HVP6qozQkU rj 1 Z3wMAGvRuVsyWW2uqJFjshdW /01(1 DilXvR+eaBxoR6alFc1 Ok99BonaeBWy4JYh 1 f ARrTD5M 7PdCV6IBd 
Nd B402dY s3 wc48kC 1 g Ky6fS r4 uv2 d5 jFPU 7 k2SPtCx7 o82jtcgXi QLI L2 3 j ms/vCqaxo RvQCa EKcPfYWCa k/ d5 U CSLj IN ivGXEYo YZjUd LODyH9s3 P R 
ZDrn PYaJ LSoAp4+ zm u4wpwN6o/vp b V 5 Ykb KKI hwqq B9II Uo Lq 1 /kCCZi6eugj6/B 7 F MI M YA6bvY mQPFT q U RH K95T0XehPCW JVh 5 N 8 V sMI pjxX 
d7IRNm¿/w== 

Sello del SAT: 
BCYCEU m nwSrG twfu 229G/R7 4ypBRhCTh kg¿+LJ LH D0d6a na EzyQEe u/sNa DpMKya 3 7Os3 EFB phviTa d8 uh n I KrMz+n LsikrM 1 d pxMOpKP6vV9 
COg BE ta HsQCIJAD5 h rK0asBSoOVD8 uUObW RV m9g DkcAV /Orn KMQ u6tr Jx2 Y9C tBT ++ISCkSGT8Oq El9 3 EiXxv4OM5 Za IRy+eZi PuxelPRoa I h 1 s 
g5/qpDUQtG6afBBZVrMN1gggZFArYquUOtsomm4fATN9IpqwFdj8XQfwW8HnNMSVG2Ow7QA/2QrURzhniNjZslX3Zz5jd8o5pq5d+qFpYwx 
arYiN+hLNhKYfvQg== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
111 .1 IC5AA4739-1ECA-4203-8B30-C918F3C8D17Fl2022-09- 
02T05:40:32I DCD090706E4 21 lv4Zf pR/ 40Mgd7 8 HVP6q ozQkU rj 1 Z3 w MAGvRuV syWW2uqJFjshdW /OIC 1 Di IX vR+ea 
BxoR6a I Fc1 Ok99Bonae BWy4JYh 1 f ARr TO 5 M 7 PdCV6I Bd NdB402dY s3 wc48 kC 1 g Ky6fSr4uv 2d5 jFPU7k2SPtCx 7 082 jt 
cgXiQLIL23jms/vCqaxoRvQCaEKcPfYWCak/d5UCSLjlNivGXEYoYZjUdLODyH9s3PRZDrnPYaJLSoAp4+zmu4wpwN6 
o/vpbV5YkbKKlhwqqB9IIUoLq1/kCCZi6eugj6/B7FMIMYA6bvYmQPFTqURHK95T0XehPCWJVh5N8VsMlpjxXd7IRN 
mO/w==I00001000000507237013II 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PUE-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

PROGRAMA ALE 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENV[O: CORREO 

llllll l lll lll lllllllll ll ll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO ' 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1167008834 072 320 01167008834 O $917,626.35 $875,412.85 
TOTAL $917,626.35 $875,412.85 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM T 

DEPčSITOS $0.00 

ƴ RETIROS $48,000.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

i SALDO FINAL $875,412.85 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $917,626.35) Saldo inicial del periodo $917,626.35 
+ Total de dep·sitos $ 0.00 
- Total de retiros $48,000.00 
+ Intereses Netos Ganados $5,786.50 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 

Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $875,412.85 
Saldo disponible al d²a* $875,412.85 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $899,819.90 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 7.47% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $5,786.50 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $5,786.50 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.00 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800-DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones 
Banco Mercantil del Norte S.A. Instituci·n de Banca M¼ltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a trav®s de su Unidad 
Especializada de Atenci·n a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauht®moc, C.P. 06500, Alcald²a Cuauht®moc, Ciudad de 
M®xico, Correo electr·nico: une@banorte.com, o al Tel®fono: 800 627 2292 as² como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta 
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informaci·n sobre comisiones podr§ acudir a la Comisi·n Nacional para la Protecci·n y Defensa 
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con n¼mero telef·nico de atenci·n en la Ciudad de M®xico (SS) 5340 0999 y desde el interior 
de la Rep¼blica el 800 999 8080. 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta 1.5.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra 1.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

tuif@=1 Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

RECONSTRUCCION DEL TEJIDO SOCIAL 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TI PO DE ENVIO: CORREO 

llllll l lll lll llllllllll lll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 308467 41 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1167008843 072 320 01167008843 4 $1.00 $0.00 
TOTAL $1.00 $0.00 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM 1' 

I 
DEPčSITOS $0.00 

1 RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.86 

1 OTROS CARGOS $.14 

e SALDO FINAL $0.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $1.00) Saldo inicial del periodo $ 1.00 
+ Total de dep·sitos $ 0.00 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 0.00 
- Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.86 

IVA sobre comisiones (16%) $ 0.14 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $ 0.00 
Saldo disponible al d²a* $ 0.00 

Saldo promedio m²nimo $ 0.00 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 0.00 
D²as que comprende el periodo 31 

., - 
Tasa Bruta Anual 0.00% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 0.00 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ 0.00 
Otras comisiones $ 0.86 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A 
Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Folio Fiscal: DA6C7307-27F7-41E8-BB2A-AE191 C091230 
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013 
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057 
Fecha y hora de certificaci·n: 2022-09-02Tl 7:37:25 
Lugar y fecha de elaboraci·n: 64830 2022-08-31 
Forma de pago: 03-Transferencia electr·nica de fondos 

Sello Digital del CFDI: 
B9y J4IUy38H BoS LpGGsxhAsE+ 2tHQem SKQQrSQSBTj3 Htq Yid02 ++z3 E2pAEsMoeQIZA9Dg9cxBjo+d B+g ko2I96u PN I pFyKRDw JeQ6vbx Tl Sq 
YXG9elQjjyzeoF9yuwxuSN MZf7 5 +g m HyfD/ a VLQ2j uV2af9HzVwN 2J G i G nr6iG4I8 ukF6JvOXa k3 9 A8 lvohd Mh DT n 181 SSKq2e2a MvG40+y6Xh6 
T cM IAxJcastBS H UQXRVkg TZr 7WI oS nxG/FLVTC t3 jLY r02u I DstYAWOvOvDiUx2 +8JCm u¿oSg L2EOD 2 M695 u W MXLjRfqcW 5 lzLWNAfqgD Zcq ILrf 
oAMYgsjkg== 

Sello del SAT: 

E9WkpSCTwZ2LTWXd+N/Kk¿c2c5vX9QkRumRu/Shl7ks65d3tjsS9Atlu8dNSc556cXJUMRNWwc+3+ctKwA6qKJMNG3rqsglusQNYhuwfnSw 
U uJ n Yl Eh9kjEXU4PeGJg/BPOTEF4s T 5 vN H lk9w 3 k2tJgZgWxtRaOuQs5 N4 VC vfyM VHs pOPi 16F m/wRAyQd8T2SG2zlFs¿sMyW neMCOFY2gX8u 
GOKAKsPOgMTU IVhB9MiRf Apmz3JlvBzL2RFWCr7NK9RN5Kl uZTUEzTl3NR+nfOT dDyPB5n 1 Nyjfee5TzAXblgaGvlMq3 lh6g 1 y3q T50yC65 LnH 
QJbSouCTL4NhKvl O== 

Cadena original del complemento de certificaci·n: 
lll .1 IDA6C7307-27F7-41E8-BB2A-AE191 C091230l2022-09- 
02Tl 7 :3 7 :25 I DCD090706E4 2 I I B9y J4I Uy38H Bo5 LpGGsxhAsE+ 2tHQem SKQQrSQS BTj3 Htq Yid02 ++ z3 E2 pAEsMoeQI 
ZA9Dg9cxBjo+dB+gko2I96uPNlpFyKRDwJeQ6vbxT1 SqYXG9elQjjyzeoF9yuwxuSNMZf75+gmHyfD/aVLQ2juV2af 
9HzVwN2JGiG n r6iG4I8u kF6JvOXa k3 9A8 lvohdMh DT n 181 SS Kq2 e2a MvG40+y6Xh6T cMIAxJcastBSHUQXRVkg TZr 7 
Wlo5nxG/FLVTCt3jLYrD2ulDstYAWOvOvDiUx2+8JCmu¿oSgL2EOD2M695uWMXLjRfqcWSlzLWNAfqgDZcqlLrfoAM 
Y gsjkg==IOOOOl 000000507237013II 

Versi·n CFDI: 4.0 
Importe Total: UN PESO 01/100 M.N. 
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio 
M®todo de Pago: PU E-Pago en una sola exhibici·n 
Lugar de Expedici·n: 64830 
R®gimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales 

C·digo Postal del Receptor: 45500 
R®gimen F²scal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales 
Uso del CFDI: G03-Gastos en general 
Este documento es una representaci·n impresa de un CFDI 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 5140 5640 J Monterrey: (81) 8156 9640 J Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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/ . ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

PROGRAMA JALISCO CRECE ARTESANIAS 
MUNICIPIO DE SAN PEDROTLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENVIO: CORREO 

llllll l lll lll llllllllll lll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TEL£FONO: 6353585 

INFORMACIčN DEL PERIODO 
Periodo Del 01/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 

RESUMEN INTEGRAL 
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte 
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1167008852 072 320 01167008852 8 $1.00 $1.00 
TOTAL $1.00 $1.00 

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM 1' 

DEPčSITOS $0.00 

1 RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

1 OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $1.00 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

(Saldo inicial de $1 .00) Saldo inicial del periodo $1.00 
+ Total de dep·sitos $ 0.00 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 0.00 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $1.00 
Saldo disponible al d²a* $ 1.00 

Saldo promedio m²nimo $ O.DO 
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $1.00 
D²as que comprende el periodo 31 

Tasa Bruta Anual 0.00% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 0.00 
Retenci·n de !SR $ 0.00 

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ 0.00 
Por cheques devueltos $ O.DO 
Otras comisiones $ 0.00 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra 1.V.A Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

L²nea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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5 VIVEROS PARA EL DESARROLLO PRODUCTIVO 
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
CALLE INDEPENDENCIA 58 PISO O DEPTO. O 

SAN PEDRO TLAQUEPAQUE 
TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45500 
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE 1 
TIPO DE ENV[O: CORREO 

llllll llll lll llllll lllllll ll 111111111111111111111 
NO. DE CLIENTE: 30846741 
RFC: MTJ850101C4A 
DATOS DE SUCURSAL: 
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA 
DIRECCIčN: DONATO GUERRA 292 CENTRO 
TELl:FONO: 6353585 

ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM (/INTERESES 

INFORMACIčN DEL PE�IODO 
Periodo Del 15/Agosto/2022 al 31/Agosto/2022 
Fecha de corte 31/Agosto/2022 
Moneda PESOS 
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. RESUMEN INTEGRAL 
Producto 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
TOTAL 

No. de Cuenta 
1178217418 

CLABE 
072 320 01178217418 4 

Saldo anterior 
$0.00 

$0.00 

Saldo al corte 
$1.00 

$1.00 
DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. Å 

Saldo inicial del periodo $0.00 
+ Total de dep·sitos $100 
- Total de retiros $ 0.00 
+ Intereses Netos Ganados $ 0.00 

Total de comisiones Cobradas/ Pagadas $ 0.00 
IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00 
Intereses Cobrados/ Pagados $ 0.00 
Saldo actual $ 1.00 
Saldo disponible al d²a* $ 1.00 

Saldo promedio m²nimo $10,000.00 
En el Periodo 15 Ago al 31 Ago: $100 
D²as que comprende el periodo 17 

Tasa Bruta Anual 0.00% 
Inter®s Tasa Bruta Anual $ 0.00 
Retenci·n de ISR $ 0.00 
INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00 

Dep·sitos de Cheques S.B.C. $0.00 
Ret. Garant²a L²quida $0.00 
Comisiones pendientes de aplicar $0.00 
Compras no aplicadas $0.00 
TOTAL $0.00 

Cheques girados o 
Cheques girados sin comisi·n o 
Cheques girados con comisi·n o 
Importe de la comisi·n $ O.DO 
Por cheques devueltos $ O.DO 
Otras comisiones $ 0.00 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

(Saldo inicial de $0.00) 

DEPčSITOS $1.00 

ƴ RETIROS $0.00 

COMISIONES $0.00 

ƴ OTROS CARGOS $0.00 

SALDO FINAL $1.00 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (55) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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ESTADO DE CUENTA/ ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

Referencia de Abreviaturas 
ABO Abono COM Comisi·n EDO Estado O/B Otro Banco 
ATM Cajero Autom§tico CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo 

BTE Banorte CPA Compra LV.A 
Impuesto al Valor R.F.C Registro Federal de 
Agregado Causantes 

CAM C§mara de compensaci·n CTA Cuenta INT Inter®s (es) REV Reverso 
CAP Capital DEP Dep·sito INTBC lnterbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro 
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devoluci·n INV Inversi·n VEN Ventanilla 

CLABE Clave Bancaria 
DISP Disposici·n/Dispersi·n LIQ Liquidaci·n (Pago) Estandarizada 

li,i!=i Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protecci·n del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto 
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Instituci·n. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista 
la p§gina www.ipab.org.mx 

Linea Directa para su empresa: 
Ciudad de M®xico: (SS) 514056401 Monterrey: (81) 815696401 Guadalajara: (33) 366990401 Resto del pa²s: 800- DIRECTA (3473282) 1 Visita nuestra p§gina: www.banorte.com 
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